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BAŞKANIN SUNUŞU 
 

“YaĢam Kalitesi Yüksek, Marka Kent Karesi” vizyonuyla Karesi Belediyesi olarak 

Ģehrimizin tüm hizmetlerini büyük bir heyecan içerisinde, gayret ve özenle yapıyoruz. Bu 

çalıĢma gayreti ve hizmet etme bilinciyle Karesi'nin sahip olduğu imkanları en doğru Ģekilde 

planlıyor ve hizmet ettiğimiz her bir yılı en verimli Ģekilde değerlendiriyoruz. 

  

Sahip olduğumuz kaynakları etkin bir Ģekilde kullanarak vatandaĢ odaklı 

çalıĢmalarımızı ve projelerimizi özenle belirliyor, uyguluyoruz. ġehrin fiziksel imkanlarını 

iyileĢtirmenin yanı sıra sosyal, kültürel ve toplumsal zenginliklerimizi ön plana çıkaracak 

projelerimizi planlıyor ve uyguluyoruz.  

  

Dünya standartlarına uygun bir Ģekilde etkin ve kaliteli hizmet sunma hedefi taĢıyan 

Belediyemiz, mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğu ilkeleri doğrultusunda sahip 

olduğumuz kaynakları etkili, ekonomik ve verimli kullanmayı da temel amaç edinmiĢtir. 

  

ġeffaf ve hesap verebilir yönetim sisteminin önemli araçlarından olan performans 

programları, performans hedef ve göstergelerimiz ile faaliyetlerin yerine getirilmesinin 

ölçülmesinde önemli bir rol oynamaktadır. 

  

Sayın Meclis üyelerimiz, değerli Karesililer; 

  

2019 Bütçe Yılı Performans Programı'nda Belediyemizin çalıĢmalarını planlı ve 

titizlikle sürdürülmesinin amaçlandığı, üreten ve sorumluluk bilincine sahip yönetim 

anlayıĢıyla, hesap verilebilirlik ve mali saydamlık ilkelerine uygun olarak kaliteli bir hizmet 

için hazırlandığı açıkça görülecektir. 

  

Bu vesileyle bu çalıĢmanın ortaya çıkmasında emeği geçen tüm çalıĢma 

arkadaĢlarıma, hizmet kalitemizin yükselmesini sağlayan istek, öneri ve eleĢtirilerinizle 

katkıda bulunduğunuz için sizlere teĢekkürlerimi sunarken; yol haritamız olan 2019 Bütçe 

Yılı Performans Programı'nın hayırlı olmasını diliyorum. 

 
 
 

 
 
 

                                               Yücel YILMAZ 
Karesi Belediye BaĢkanı 
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I- GENEL BİLGİLER 

A- MİSYON- VİZYON 
 

MİSYON 
 ÇağdaĢ Standartlarda Belediyecilik Hizmetleri Sunarak, Karesi Ġlçesinde YaĢayan 

VatandaĢların YaĢam Kalitesini Yükseltmek Ve Balıkesir Ġlinin Sürdürülebilir GeliĢmesine Katkı 

Sağlamak. 

 

VİZYON 
 
 YaĢam Kalitesi Yüksek, Marka Kent Karesi 

 

B- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 
 Karesi Belediyesi’nin yetki, görev ve sorumlulukları 5393 Sayılı Belediye Kanununun üçüncü 

bölümünde “Belediyenin görev ve sorumlulukları” baĢlıklı 14.maddesi ve “Belediyenin yetkileri ve 

imtiyazları” baĢlıklı 15.maddesi aĢağıdaki gibi anlatılmıĢtır: 

 

 Belediyenin görev ve sorumlulukları 

Madde 14- Belediye, mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla; 

 

a) Ġmar, su ve kanalizasyon, ulaĢım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 

çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; Ģehir içi 

trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeĢil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm 

ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci 

maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluĢları ve bunların üyesi 

oldukları birlikler ile ortağı oldukları SayıĢtay denetimine tabi Ģirketler tarafından, orta ve 

yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım, bakım 

ve onarımı ile tefriĢinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri 

kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. (Mülga son 

cümle: 12/11/2012- 6360/17 md.) (…)(Ek cümleler: 12/11/2012- 6360/17 md.) BüyükĢehir 

belediyeleri ile nüfusu 100.000'in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için 

konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini 

değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. (1) 

b)  (…)(2) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inĢaatı ile bakım ve onarımını yapabilir 

veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karĢılayabilir; sağlıkla ilgili 

her türlü tesisi açabilir ve iĢletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve 

tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taĢıyan mekânların ve 

iĢlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması 

mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inĢa edebilir. (Değişik ikinci cümle: 

12/11/2012-6360/17 md.) Gerektiğinde, sporu teĢvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi 

verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü 

amatör spor karĢılaĢmaları düzenler, yurt içi ve yurt dıĢı müsabakalarda üstün baĢarı gösteren 

veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi 

kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. (3) 

 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.;Değişik: 12/7/2013-6495/100 md.) Belediyelerin birinci 

fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teĢvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki 

yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükĢehir 
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belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. (İptal fıkra: 

Anayasa Mahkemesi'nin 24/1/2007 tarihli ve E.2005/95, K. 2007/5 sayılı Kararı ile.) 
Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

 

c) Belediye hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda engelli, yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. (4)  

 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.  

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 4562 

sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.  

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil hava ulaĢımına açık havaalanları ile bu havaalanları 

bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dıĢındadır. 

 

 

 Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 

 
Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları Ģunlardır: 

 

a) Belde sakinlerinin mahallî müĢterek nitelikteki ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla her türlü 

faaliyet ve giriĢimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 

vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarih, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dıĢındaki özel hukuk hükümlerine göre 

tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karĢılığı alacakların tahsilini yapmak veya 

yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 

yağmur suyunun uzaklaĢtırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 

iĢletmek ve iĢlettirmek; kaynak sularını iĢletmek veya iĢlettirmek. 

f) Toplu taĢıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaĢım araçları, tünel, raylı sistem dâhil 

her türlü toplu taĢıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, iĢletmek ve iĢlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taĢınması, ayrıĢtırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müĢterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 

sınırları içerisinde taĢınmaz almak, kamulaĢtırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 

trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağıĢ kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre 

yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, iĢletmek, iĢlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel 

kiĢilerce açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla tasfiyesine 

karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satıĢ 

yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satıĢ yapan seyyar satıcıların faaliyetten 

men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda 

bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dıĢı malları yoksullara 

vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 
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o) Gayrisıhhî iĢyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer iĢyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaĢtırılmıĢ 

petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inĢaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama 

alanları ve satıĢ yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taĢımalarda çevre kirliliği 

oluĢmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde iĢletilen her türlü servis ve toplu taĢıma araçları ile taksi 

sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile 

karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek 

ve iĢletmek, iĢlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlemesinin gerektirdiği bütün iĢleri yürütmek. 

r) (Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 

5809 sayılı Elektronik HaberleĢme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı UlaĢtırma, 

Denizcilik ve HaberleĢme Bakanlığının TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluĢ izni verilen alanda tesis edilecek elektronik 

haberleĢme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleĢme hizmetinin gerekleri 

dikkate alınarak ücret karĢılığında yer seçim belgesi vermek, 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karĢılığında 

alınacak ücret UlaĢtırma, Denizcilik ve HaberleĢme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti 

yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiĢ sayılır. 

BüyükĢehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükĢehir 

belediyeleri yetkilidir. 

 

(l)bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükĢehir ve il merkez belediyeleri dıĢındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 

yapılır.  

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri DanıĢtayın görüĢü ve ĠçiĢleri 

Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; 

toplu taĢıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluĢturmayacak Ģekilde ruhsat vermek suretiyle 

yerine getirebileceği gibi toplu taĢıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara 

göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

 

Ġl sınırları içinde büyükĢehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 

ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 

aydınlatma gibi alt yapı çalıĢmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 

olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karĢılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 

eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliĢtirecek projelere ĠçiĢleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz 

veya düĢük bir bedelle amacı dıĢında kullanılmamak kaydıyla taĢınmaz tahsis edebilir. (Ek 

cümle: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere 

indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler. (1)  

 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüĢ ve düĢüncelerini tespit etmek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araĢtırması yapabilir.  

 

Belediye mallarına karĢı suç iĢleyenler Devlet malına karĢı suç iĢlemiĢ sayılır. 2886 sayılı 

Devlet Ġhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taĢınmazları hakkında da 

uygulanır.  

 

Belediyenin proje karĢılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, Ģartlı bağıĢlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 

gelirleri haczedilemez.  

 

(Ek fıkra: 10/9/2014 - 6552/121 md.) Ġcra dairesince haciz kararı alınmadan önce 

belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir ve haciz iĢlemi 

sadece gösterilen bu mal üzerine uygulanır. On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi 
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durumunda yapılacak haciz iĢlemi, alacak miktarını aĢacak veya kamu hizmetlerini aksatacak 

Ģekilde yapılamaz. 

 

C- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1- Belediye Yönetim Yapısı ve Organizasyon Şeması 

 

Belediye teĢkilatı, Belediye Meclisi, Belediye BaĢkanı, Belediye Encümeni ve hizmet birimlerinden 

oluĢmaktadır.  

Belediye meclisi, belediye yönetiminin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere 

göre seçilmiĢ üyelerden oluĢur. Belediye meclisinin görev ve yetkileri Ģunlardır: 

 

 Stratejik plân ile yatırım ve çalıĢma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 

performans ölçütlerini görüĢmek ve kabul etmek.  

 Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.  

 Belediyenin imar plânlarını görüĢmek ve onaylamak, büyükĢehir ve il belediyelerinde il çevre 

düzeni plânını kabul etmek.  

 Borçlanmaya karar vermek.  

 TaĢınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis Ģeklinin değiĢtirilmesine veya 

tahsisli bir taĢınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına; 

üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı 

aynî hak tesisine karar vermek.  

 Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı 

hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek.  

 ġartlı bağıĢları kabul etmek.  

 Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan ve miktarı beĢbin TL'den fazla dava konusu olan 

belediye uyuĢmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek.  

 Bütçe içi iĢletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artıĢına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 

vermek. 

 Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-iĢlet veya yap-iĢlet devret 

modeli ile yapılmasına; belediyeye ait Ģirket, iĢletme ve iĢtiraklerin özelleĢtirilmesine karar 

vermek.  

 Meclis baĢkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

 Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluĢlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 

değiĢtirilmesine karar vermek.  

 Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek.  

 Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, kaldırılması, 

birleĢtirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiĢtirilmesine karar vermek; beldeyi tanıtıcı 

amblem, flama ve benzerlerini kabul etmek.  

 Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuĢ birliklere katılmaya veya ayrılmaya 

karar vermek.  

 Yurt içindeki ve ĠçiĢleri Bakanlığının izniyle yurt dıĢındaki belediyeler ve mahallî idare 

birlikleriyle karĢılıklı iĢ birliği yapılmasına; kardeĢ kent iliĢkileri kurulmasına; ekonomik ve 

sosyal iliĢkileri geliĢtirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler 

gerçekleĢtirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama 

veya tahsis etmeye karar vermek.  

 Fahrî hemĢehrilik payesi ve beratı vermek.  

 Belediye baĢkanıyla encümen arasındaki anlaĢmazlıkları karara bağlamak.  

 Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek.  

 Ġmar plânlarına uygun Ģekilde hazırlanmıĢ belediye imar programlarını görüĢerek kabul etmek. 
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 Karesi Belediye Meclisi 31 üyeden oluĢmaktadır. Meclis üyelerinin 18’i Adalet ve Kalkınma 

Partisi, 7’i Milliyetçi Hareket Partisi 5’i Cumhuriyet Halk Partisi ve 1 Bağımsız üye bulunmaktadır.  

 

 

 

 

 Belediye Meclisinde 9 komisyon bulunmaktadır. Komisyonlar; Ġmar Komisyonu, Denetim  

Plan Bütçe Komisyonu, Tarife Komisyonu, Çevre Tarım Hayvancılık ve Kırsal Alan Komisyonu, 

Temel Haklar ve Hukuk Komisyonu, Aile Kadın ve Engelliler Komisyonu, Kültür Sanat ve Sosyal 

Etkinlikler Komisyonu, AB ve DıĢ ĠliĢkiler Komisyonu dur. 

 

 
2014 Yılından 2018 Haziran Ayı Sonuna Kadar Alınan Belediye Meclisinde Alınan Kararlar 

 

 

YIL SAYI 
2014 142 

2015 197 

2016 90 

2017 65 

2018 (Haziran) 59 

 

 
 Belediye karar organlarından bir diğeri olan Belediye Encümeni, Encümeni oluĢturan üyeler 

belediye meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği üç üye, malî 

hizmetler birim amiri ve belediye baĢkanının birim amirleri arasından bir yıl için seçeceği iki üye 

olmak üzere yedi kiĢiden oluĢmaktadır. Belediye encümeninin görev ve yetkileri Ģunlardır: 

 Stratejik plân ve yıllık çalıĢma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye meclisine 

görüĢ bildirmek.  

 Yıllık çalıĢma programına alınan iĢlerle ilgili kamulaĢtırma kararlarını almak ve uygulamak.  

 Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek.  

 Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.  

 Kanunlarda öngörülen cezaları vermek.  

 Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan dava konusu olan belediye uyuĢmazlıklarının anlaĢma ile 

tasfiyesine karar vermek.  

 TaĢınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine iliĢkin meclis kararlarını uygulamak; süresi üç 

yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek.  

 Umuma açık yerlerin açılıĢ ve kapanıĢ saatlerini belirlemek.  

 Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek. 
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2014 Yılından 2018 Haziran Ayı Sonuna Kadar Alınan Belediye Encümenince Alınan Kararlar 

 

YILLAR 2014 2015 2016 2017 
2018 

Haziran 

Encümen Karar 

Sayısı 
301 828 726 620 473 

Ceza Zabıtları 

Karar Sayısı 
20 105 48 73 46 

TOPLAM 321 933 774 683 519 

 

 
 Belediye BaĢkanı ise belediye yönetiminin baĢı ve yürütme organıdır. BaĢkan, belediye 

sınırları içinde yaĢayan seçmenler tarafından tek dereceli ve çoğunluk sistemi ile beĢ yıllık bir süre için 

seçilmektedir. Belediye baĢkanının görev ve yetkileri Ģunlardır: 

 
 Belediye teĢkilâtının en üst amiri olarak belediye teĢkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin 

hak ve menfaatlerini korumak.  

 Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini 

oluĢturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 

performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili 

raporları meclise sunmak.  

 Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde 

temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

 Meclise ve encümene baĢkanlık etmek.  

 Belediyenin taĢınır ve taĢınmaz mallarını idare etmek.  

 Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek.  

 Yetkili organların kararını almak Ģartıyla sözleĢme yapmak. 

 Meclis ve encümen kararlarını uygulamak.  

 Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dıĢındaki aktarmalara onay vermek.  

 Belediye personelini atamak.  

 Belediye ve bağlı kuruluĢları ile iĢletmelerini denetlemek.  

 ġartsız bağıĢları kabul etmek.  

 Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

 Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, engellilere yönelik hizmetleri 

yürütmek ve engelliler merkezini oluĢturmak. 

 Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak.  

 Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

 
 

 

 

 

 



KARESĠ BELEDĠYESĠ                                                 2019 Yılı Performans Programı 

10 
 

 

ORGANİZASYON ŞEMASI 
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2- Fiziksel Yapı  

a) Hizmet Binaları  

Belediyemiz, halen ilçe halkına aĢağıda belirtilen yerlerdeki hizmet birimlerimiz ile hizmetlerine 

devam etmektedir. 

 

Kullanıma Amacına Göre Kullanıcı Birim Adres 

KARESĠ 

Ana Hizmet Binası 

Özel Kalem Müdürlüğü BaĢkanlık / 1.Kat 

Muhtarlık ĠĢleri Müdürlüğü Zemin Kat 

KarĢılama Servisi / Beyaz Masa Zemin Kat 

Zabıta Müdürlüğü 2.Kat 

Sağlık ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 2.Kat 

ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü 2.Kat 

Destek Hizmetler Müdürlüğü 3.Kat 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 3.Kat 

Strateji GeliĢtirme Müdürlüğü 4.Kat 

Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 4.Kat 

Basın Yayın ve Halkla ĠliĢikiler Müdürlüğü 4.Kat 

Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 5.Kat 

Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 5.Kat 

Ġnsan Kaynakları ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü 5.Kat 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 6.Kat 

Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü 6.Kat 

Sefaköy  

Ek Hizmet Binası 

Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 
Maltepe Mahallesi 174. Sokak Karesi Belediyesi Teknik 

Birimler ġantiyesi 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
Maltepe Mahallesi 174. Sokak Karesi Belediyesi Teknik 

Birimler ġantiyesi 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü 
Maltepe Mahallesi 174. Sokak Karesi Belediyesi Teknik 

Birimler ġantiyesi 

 

 
Halkımızın Ģikâyet, beklenti ve önerilerinin takibinin yapıldığı merkez binada bulunan müdürlüğümüz 

dıĢında Zabıta Ek Hizmet Noktalarımız; 

Kullanıma Amacına Göre Adres ĠletiĢim 

Zabıta  

Ek Hizmet Noktaları 

Atatürk Mahallesi Karizma Pazarı Zabıta Noktası Ek Himzet Binası  444 99 10 

Sakarya Mahallesi PerĢembe Pazarı Zabıta Noktası Ek Hizmet Binası 444 99 10 

Sakarya Mahallesi Pazartesi Pazarı Zabıta Noktası Ek Hizmet Binası 444 99 10 

Adnan Menderes Mahallesi Pazar Pazarı Zabıta Noktası Ek Hizmet Binası  444 99 10 

Ali Hikmet PaĢa Mahallesi Zahire Pazarı Zabıta Noktası Ek Hizmet Binası 444 99 10 

KocaavĢar Mahallesi Pazar Yeri Zabıta Noktası Ek Hizmet Binası 444 99 10 

ġamlı Mahallesi Pazar Yeri Zabıta Noktası Ek Hizmet Binası  444 99 10 
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b) Spor Tesisleri  

 
Alpaslan TürkeĢ Karesi Spor Tesislerimiz içerisinde Yarı olimpik 5 kulvarlı Kapalı Yüzme 

Havuzumuz, 1 Kapalı Halı Sahamız, 2 Kapalı 3 Açık toplam 5 Tenis kortumuz, Fitness, cimnastik ve 

Pilates, 600 seyirci kapasiteli nizami ölçülerde resmi müsabakalara uygun spor salonumuz, soyunma, 

hakem,ilkyardım odaları, 3 adet kafeterya ve idari bürolar bulunmaktadır. 

Spor tesislerimizde  Atlı Okçuluk, Basketbol, Cimnastik, GüreĢ, Mahalle Ligi, Pilates, Oryantirig, 

Tayland Boksu, Tenis, Triatlon, Fitness, Yüzme branĢlarında kurslar verilmektedir.  

 

 
 

 

 
“Karesi Park” spor tesisi içerisinde 1 üzeri kapalı halı saha, 1 basketbol sahası, 1 tenis sahası, 2 çocuk 

oyun grubu, bisiklet ve yürüme yolu, fitness aletleri, kafeterya ve idari kısım bulunmaktadır.   
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c) Araç ve İş makineleri 

Karesi Belediyesine ait araç listesi ve müdürlüklere dağılımı aĢağıdaki tablodaki gibidir. 

 

SIRA 

NO 
PLAKA NO CİNSİ  MARKASI MODELİ MÜDÜRLÜK 

1 10 BB 795 YAMAHA BWS100 2014 BĠLGĠ ĠġLEM MÜD. 

2 10 BB 794 YAMAHA BWS100 2014 BĠLGĠ ĠġLEM MÜD. 

3 10 BV 611 MERCEDES-BENZ   2016 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

4 10 AU 153 FATĠH KAMYON 1988 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

5 10 V 1117 KOMBĠVAN FORD CONNECT 2010 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

6 10 AR 681 KAMYON FATĠH 2002 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

7 10 F 4499 KAMYONET LEVENT 1999 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

8 10 FL 680 KAMYONET ISUZU 2003 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

9 10 AR 673 KAMYON FATĠH 2000 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

10 10 AN 363 KAMYONET FORD RANGER 2001 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

11 10 HY 658 KAMYON FATĠH 2009 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

12 10 11 025 GREYDER CAT 120 G-2 1987 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

13 10 11 018 BEKO ESKAVATÖR CATTERPĠLLAR 2005 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

14 10 42 024 BEKO LODER BEKO LODER 2007 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

15 10 862 1692 GREYDER KOMATSU 1986 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

16 10 862 1691 GREYDER KOMATSU 2014 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

17 10 06 277 KAZICI YÜKLEYĠCĠ HĠDROMEK 2005 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

18 06 880 11 CB214E SĠLĠNDĠR CAT YAMA 2000 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

19 10 U 7387 TRAKTÖR NEW HOLLAND-YS 2014 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

20 10 HP 929 TRAKTÖR FĠAT 640 1978 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

21 10 24 001 KEPÇE KOMATSU 2010 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

22 10 AH 745 TRAKTÖR MASEY   FEN ĠġLERĠ MÜD. 

23 10 24 002 LODER KOMATSU WA3806 2016 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

24 10 24 003 GREYDER KOMATSU G06755 2016 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

25 10 24 004 EKSKAVATÖR KOMATSU PC3501C-8 2016 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

26 10 24 005 FORKLĠF KOMATSU 2016 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

27 10 24 006 HĠDROMEK KAZICI YÜKLEYĠCĠ 2016 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

28 10 24 007 HĠDROMEK KAZICI YÜKLEYĠCĠ 2016 FEN ĠġLERĠ MÜD. 

29 10 BH 100 TRANSPORTER VOLKSWAGEN 2015 ÖZEL KALEM MÜD. 

30 10 BG 284 TRAKTÖR BAġAK   PARK VE BAHÇELER MÜD. 

31 10 FC 710 OTOBÜS OTOYOL M29 VF 2006 PARK VE BAHÇELER MÜD. 

32 10 24 008 MĠNĠ BEKO  MULTĠNE 2016 PARK VE BAHÇELER MÜD. 

33 10 HV 188  CENAZE ARACI FORD 2012 SAĞLIK ĠġL. MÜD. 

34 10 EU 382 KAMYONET FORD 2012 SAĞLIK ĠġL. MÜD. 

35 10 BM 727 FORD TRANSĠT CENAZE YIKAMA 2016 SAĞLIK ĠġL. MÜD. 

36 10 F 0001 OTOMOBĠL FORD MONDEO 1996 TRAFĠKTEN ÇEKĠLMĠġTĠR  

37 10 FR 922 CENAZE ARACI FORD 2012 TRAFĠKTEN ÇEKĠLMĠġTĠR  

38 10 HT 835 MOTORSIKLET DY110-2-DAYUN 2006 TRAFĠKTEN ÇEKĠLMĠġTĠR  

39 10 HY 657 KAMYONET MĠTSUBĠSHĠ 2010 YAPI KONTROL MÜD. 

40 10 AK 064 YAMAHA XT 660 R 2014 ZABITA MÜD. 

41 10 AK 509 YAMAHA XT 660 R 2014 ZABITA MÜD. 
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d) Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Donanım Bilgileri listesi ve müdürlüklere dağılımı aĢağıdaki tablodaki gibidir. 

 

Donanım  

Bilgileri  
M

as
aü

st
ü

 

B
il

g
is

ay
ar

  

D
iz

ü
st

ü
 

B
il

g
is

ay
ar

  

T
ab

le
t 

B
il

g
is

ay
ar

 

A
4

 S
iy
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S
iy

ah
 S

iy
ah

 

B
ey

az
 Y
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ıc

ı 
 

A
4

 R
en

k
li

 

Y
az

ıc
ı 

 

A
3

 R
en

k
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Y
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ıc
ı 

 

F
o

to
ğ

ra
f 

M
ak

in
es

i 
 

K
am

er
a 

P
ro

je
k

si
y

o
n

 

C
ih

az
ı 

 

S
u

n
u

m
 

K
u

m
an

d
as

ı 
 

T
ar

ay
ıc

ı 
 

T
el

ev
iz

y
o
n
 

Kültür ve Sosyal 

ĠĢler Müdürlüğü  
8 2 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 

Basın ve Halkla 

ĠliĢkiler Müdürlüğü  
4 2 0 0 0 1 1 3 1 0 0 2 0 

Ġmar ve ġehircilik 

Müdürlüğü  
14 2 1 1 5 3 2 0 13 0 1 1 2 

Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü  
7 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 1 

Yapı Kontrol 

Müdürlüğü  
20 1 1 0 5 3 0 3 0 0 0 1 1 

Strateji GeliĢtirme 

Müdürlüğü  
7 2 0 2 1 0 1 1 0 1 1 0 0 

Sağlık ĠĢleri 

Müdürlüğü  
8 3 0 0 2 2 0 1 0 0 0 0 0 

Temizlik ĠĢleri 

Müdürlüğü  
3 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Park Bahçeler 

Müdürlüğü  
5 1 1 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0 

Zabıta Müdürlüğü  12 1 10 1 2 2 0 0 0 0 0 1 0 

Yazı ĠĢleri 

Müdürlüğü  
10 3 0 0 3 1 0 0 0 1 1 2 0 

Ġnsan Kaynakları 

Müdürlüğü  
7 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü  9 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü  
22 1 0 0 5 2 0 0 0 0 0 8 0 

Bilgi ĠĢlem 

Müdürlüğü  
9 3 3 0 2 1 0 2 0 1 1 1 0 

Hukuk ĠĢleri 

Müdürlüğü  
2 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 

Muhtarlık ĠĢleri 

Müdürlüğü 
12 1 0 0 3 2 0 0 0 0 0 5 7 

TeftiĢ Kurulu 

Müdürlüğü 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ĠĢletme ve ĠĢtirakler 

Müdürlüğü 
2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Özel Kalem 

Müdürlüğü 
13 5 15 0 4 5 0 1 0 2 2 0 7 

TOPLAM 174 32 33 6 43 25 6 13 14 6 7 22 18 
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Yazılım Bilgileri listesi ve müdürlüklere dağılımı aĢağıdaki tablodaki gibidir. 
 

 
 

 

 

 

 

 

Yazılım  
Bilgileri U

K
B

S
 

K
A

S
P

E
R

S
Y

 

ĠC
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A
M

A
T

ĠK
 

A
U
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O
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E

L
 

 D
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E

T
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R

ġ
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R

O
G

R
A

M
I 

O
R

A
C

L
E
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O

B
ĠL
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A

B
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A
 

T
A

R
A

Y
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I 

Z
X
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A

D
 

A
M

P
 H

A
K

E
D

Ġġ
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E
 

Y
A

K
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A
ġ

IK
 

M
A

L
ĠY

E
T

 

Strateji GeliĢtirme Müd. 9 9   1 1 1 11   1           

Mali Hizmetler Müd. 23 23         18         8     

Ġnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müd. 
7 7         8               

Hukuk ĠĢleri Müd. 3 3 1       3               

Bilgi ĠĢlem Müd. 12 12         11     1         

Ġmar ve ġehircilik Müd. 16 16   2     8 8 6           

Yapı Kontrol Müd. 21 21   1     22   15           

Fen ĠĢleri Müd. 10           10 2         2 1 

Park ve Bahçeler Müd. 6 6         7         1     

Sağlık ĠĢleri Müd. 11 11     1 1 13               

Temizlik ĠĢleri Müd. 4 4                         

Kültür ve Sosyal ĠĢler 

Müd. 
10 10     1 2 6               

Basın Yayın ve Halkla 

ĠliĢkiler Müd. 
6 6     2 2 7               

Muhtarlık ĠĢleri Müd. 13 13         14               

Özel Kalem Müd. 18 18         14               

TeftiĢ Kurulu Müd.             2               

ĠĢletme ve ĠĢtirakler 

Müd. 
2 2                         

Zabıta Müd. 13 13         13         10     

Destek Hizmetler Müd. 9 9         9               

Yazı ĠĢleri Müd. 13 13         4   3           

TOPLAM 206 196 1 4 5 6 180 10 25 1   19 2 1 
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e) İnsan Kaynakları 

 

SIRA MÜDÜRLÜK  Memur 
Kadrolu 

İşçi 
Geçici 

İşçi 
Sözleşmeli 
Personel 

Genel 
Toplam 

1 Özel Kalem Müdürlüğü 5 0 0 1 6 

2 Yapı Kontrol Müdürlüğü 12 1 0 6 19 

3 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2 1 0 4 7 

4 Mali Hizmetler Müdürlüğü 10 3 0 1 14 

5 Temizlik İşleri Müdürlüğü 2 0 0 0 2 

6 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 4 2 0 1 7 

7 Sağlık İşleri Müdürlüğü 7 1 0 0 8 

8 Yazı İşleri Müdürlüğü 4 1 0 0 5 

9 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 1 0 0 0 1 

10 Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 0 0 0 1 1 

11 Zabıta Müdürlüğü 13 2 0 0 15 

12 Fen İşleri Müdürlüğü 4 8 0 2 14 

13 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2 0 0 1 3 

14 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 1 1 0 2 4 

15 Bilgi İşlem Müdürlüğü 1 1 0 1 3 

16 Strateji Geliştirme Müdürlüğü 2 0 0 2 4 

17 Hukuk İşleri Müdürlüğü 1 1 0 0 2 

18 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 1 0 0 0 1 

19 Teftiş Kurulu Müdürlüğü 0 0 0 0 0 

20 Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 0 0 0 0 0 

Genel Toplam 72 22 0 22 116 
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f) Sunulan Hizmetler 

 

SORUMLU MÜDÜRLÜK FAALİYETLER  

BASIN YAYIN ve 

HALKLA ĠLĠġKĠLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Sosyal Medya Kurumsal Hesapların Takibi 

Yazılı ve Görsel Medyanın Takibi  

BroĢür, El ilanı, AfiĢ, Dergi, Kitap, Fotoğraf, Video, Ses, Montaj gibi tüm yayın 

argümanlarını kullanarak çalıĢmalarını yürütmek ve arĢivlemek 

BĠLGĠ ĠġLEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

E- Belediye Uygulamaları 

Kurum içi Teknik Servis Hizmetleri 

Kurumsal web Sayfasının, Mobil Uygulamanın Takibi ve PaylaĢımları 

Kurum içi Donanım Ġhtiyaçların Giderilmesi 

Belediye Otomasyonu 

Beyaz Masa ve Çağrı Merkezi Hizmeti  

DESTEK HĠZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Belediyemizin bina ve tesislerin bakım ve onarım hizmetlerinin takibini yapmak ve 

sonuçlandırmak. 

Mal ve Hizmet Alımı Ġhalelerini Yapmak. 

Araçların Sevk ve Ġdaresini Yürütmek 

Hizmet Binalarındaki Temizlik Hizmetlerinin Kontrol ve Takibini Yapmak. 

Belediye Geneli Tüm Aboneliklerin Takibi ( Elektrik, Su, Doğalgaz vb.) 

Belediye Geneli DemirbaĢ/Ayniyat iĢlemleri 

FEN ĠġLERĠ  

MÜDÜRLÜĞÜ 

Prestij Cadde/ Sokak Düzenleme 

Bakım Onarım ĠĢleri ( Bina, Tadilat, Kilit Parke, Stabilize Yol vb. Onarım) 

Boyama ÇalıĢması( Bina, Korkuluk, Merdiven vb. Boyama ĠĢi) 

Yapım ĠĢleri ( Asfalt, Engelli Rampası, Kaldırım Yol vb. Yapımı) 

Yıkım ĠĢleri ( Bina, Duvar Yıkımı ve Moloz Alımı) 

Karla Mücadele ÇalıĢması  

HUKUK ĠġLERĠ  

MÜDÜRLÜĞÜ 

Adli Davaların Takibi 

Ġdari Davaların Takibi 

Müdürlüklere Hukuki Konularda DanıĢmanlık 

ĠMAR ve ġEHĠRCĠLĠK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Ġmar Durumu Verilmesi 

1/1000 lik Ġmar Planlarının Hazırlanması 

Ġmar Planı Tadilatları 

Numarataj Hizmetleri 

Haritacılık Hizmetleri 

Kiralama ve Emlak KamulaĢtırma Hizmeti 

ĠNSAN KAYNAKLARI ve 

EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

Belediye Personeline Yönelik Hizmet Ġçi Eğitimler 

Personel ĠĢlemleri ( GiriĢ, ÇıkıĢ, Atama Terfi, Ġzin, MaaĢ ve Diğer Özlük ĠĢlemler) 

Tüm Birimlerde Stajyer Ġstihdamı   

ĠġLETME ve ĠġTĠRAKLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Spor Tesislerin ĠĢletilmesi 

Okulların Açık ve Kapalı Olduğu Dönemlerde Spor Faaliyetleri GerçekleĢtirmek 

Karesi Sınırlarındaki Okullara Fiziksel ve Materyal Destek Sağlamak 

KÜLTÜR ve SOSYAL 

ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Halka Yönelik Kültürel Geziler 

Kültürel ve Sanatsal Etkinlikler (YarıĢma, Sempozyum, Festival vb.) 

YaĢlılara, Kadınlara, Engellilere ve Çocuklara Yönelik Programlar Düzenlemek 

Kamu Kurumları, STK ve Vakıflar ile Ortak Projeler GerçekleĢtirmek 

MALĠ HĠZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Bütçe Kayıtlarını Tutmak 

Belediye Bütçesini Hazırlama ve Uygulama 

Belediye Gelir ve Giderlerin Takibi 

Kentli Servisi 

TaĢınır ve TaĢınmazlara ĠliĢkin Ġcmal Cetvellerini Düzenlemek 
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MUHTARLIK ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Gelen Talep ve ġikâyetlerin Değerlendirilmesi 

Muhtarlıklarla Koordinasyon 

Muhtarlık Ziyaretleri  

ÖZEL KALEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

BaĢkanlığın günlük, haftalık, aylık ve yıllık programlarının yapılması ve koordine 

edilmesi 

VatandaĢ- BaĢkanlık GörüĢmelerinin Koordinesi 

Protokol Hizmetleri 

Temsil, ağırlama Hizmetleri 

PARK ve BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Park Bakım ve Onarımı 

YeĢil Alan Düzenlemeleri 

Park Yapımı 

Ağaçlandırma ÇalıĢmaları 

Donatı Elemanı Temini ve Montajı(Çocuk Oyun Grubu, Spor Sahaları, Aydınlatma vb.) 

SAĞLIK ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Sağlık ĠĢleri ( Evde Bakım Hiz., Sağlık Eğitimleri, Sünnet ġöleni, Sağlık Taramaları vb.) 

Sosyal Yardım ĠĢleri (EĢya Desteği, Nakdi,Gıda,Kırtasiye, Konaklama Yardımı vb.) 

Veteriner ĠĢleri (Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu) 

Mezarlık ve Defin ĠĢleri  

STRATEJĠ GELĠġTĠRME 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Stratejik Planlama ÇalıĢmaları ( Stratejik Plan, Performans Programı, Faaliyet Raporları, 

Bütçe) 

KardeĢ ġehir ÇalıĢmaları 

AR-GE ve Proje ÇalıĢmaları 

Kamu Kurumları, STK ve Özel Sektör ile Koordinasyon ve Ortak Proje Uygulamaları 

Birimler arası Koordinasyon  

TEFTĠġ KURULU 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Belediye ÇalıĢmalarının Mevzuat,Plan,Program ve Projelere Uygun Olarak Her Türlü ĠĢ 

ve ĠĢlemlerle Ġlgili Olarak TeftiĢ, Ġnceleme ve SoruĢturma Faaliyetlerini Yürütmek 

TEMĠZLĠK ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Atık Toplama ĠĢlemleri (Kaba Atık, Atık Yağ, ĠnĢaat ve Yıkım Atıkları vb.) 

Konteynır Dağıtımı ĠĢleri ve Cep Yapımı  

Temizlik ĠĢlemleri ( Ġbadethane, Ev,Cami Eğitim Kurumları, Cadde,Sokak,Pazar Yerleri 

vb.) 

YAPI KONTROL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Yapı Denetim Hizmetleri 

Proje Kontrol Hizmeti ( Mimari Projeler ) 

Zemin Etüt Raporları 

Ruhsat Hizmetleri ( Yeni Yapım Ruhsatı, Yenileme Ruhsatı, Tadilat Ruhsatı vb.) 

Plana aykırı ve metruk yapıların yıkımı/yıktırılması 

YAZI ĠġLERĠ  

MÜDÜRLÜĞÜ 

Dilekçe ve DıĢ YazıĢmaların Koordinasyonu 

Meclis ve Encümen ĠĢlemlerinin Yürütülmesi, Karaların Yazılması,Önergelerin Takibi 

Meclis Üyelerinin Özlük ĠĢlerinin Yürütülmesi 

Bimer ĠĢlemlerinin Takibi 

Evlendirme Hizmeti 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

ĠĢyeri Denetimleri 

Pazar Yeri Düzenleme ve Denetimi 

Seyyar ve ĠĢyeri ĠĢgalleri Denetimi 

Toplum Huzuruna Zarar Veren Unsurlara Müdahale Edilmesi 

Kaçak Kazı ve Hafriyat Denetimi 
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II – PERFORMANS BİLGİLERİ 

a- Temel Politikalar ve Öncelikler  

 

 Kamu yönetimi ve kamu mali yönetimi reformları çerçevesinde kamu idarelerinde 

uygulanmakta olan stratejik yönetim süreci; kamunun orta ve uzun vadede odaklanmak istediği 

önceliklerin belirlenmesi, makro düzeyde bütçe hazırlama ve uygulama sürecinde mali disiplinin 

sağlanması, kaynakların stratejik önceliklere göre dağıtılması ve etkin kullanılıp kullanılmadığının 

izlenmesi ile bunun üzerine kurulu bir hesap verme sorumluluğunun geliĢtirilmesine temel teĢkil 

etmektedir. 

 Kalkınma planı ve programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve kullanılması ile hesap 

verebilirliği ve mali saydamlığı sağlaması amaçlanmıĢtır. Bu çerçevede sorumlu olduğumuz 

Politikalar Ģunlardır: 

 

 Toplam kamu yatırımları içerisinde özel sektörün üretken faaliyetlerini destekleyecek 

nitelikteki altyapı yatırımlarına odaklanılacaktır. 

 Kamu yatırımlarının ortalama tamamlanma süresinde sağlanan iyileĢme, bu sürenin halen 

nispi olarak yüksek olduğu sektörlere odaklanılarak sürdürülecektir. 

 Mevcut sermaye stokundan azami faydayı sağlamak için idame-yenileme, bakım-onarım ve 

rehabilitasyon harcamalarına ağırlık verilecektir. 

 Kamu yatırım projelerinin planlanması, uygulanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi süreci 

güçlendirilecek, bu kapsamda kamu kurum ve kuruluĢlarının kapasiteleri geliĢtirilecektir. 

 Tarım ve iĢlenmiĢ tarım ürünlerinde güvenilirliğin denetimi etkinleĢtirilecek, risk 

değerlendirmesine dayalı akredite bir kontrol ve denetim sistemi oluĢturulacaktır. Genetiği 

değiĢtirilmiĢ organizma içerenler baĢta olmak üzere ileri teknoloji kullanılarak üretilmiĢ 

ürünlere yönelik biyogüvenlik kriterleri etkin olarak uygulanacaktır. 

 Yapı denetim sistemine yönelik mevzuat, sistem ve uygulamalar gözden geçirilerek 

iyileĢtirilecektir. 

 Katı atık yönetimi etkinleĢtirilerek atık azaltma, kaynakta ayrıĢtırma, toplama, taĢıma, geri 

kazanım ve bertaraf safhaları teknik ve mali yönden bir bütün olarak geliĢtirilecek; 

bilinçlendirmenin ve kurumsal kapasitenin geliĢtirilmesine öncelik verilecektir. Geri 

dönüĢtürülen malzemelerin üretimde kullanılması özendirilecektir. 

 Kent içi ulaĢımda kurumlar arası koordinasyon geliĢtirilecek, daha etkin planlama ve yönetim 

sağlanacak, kent içi ulaĢım altyapısının diğer altyapılarla entegrasyonu güçlendirilecektir. 

 Yaya ve bisiklet gibi alternatif ulaĢım türlerine yönelik yatırım ve uygulamalar 

özendirilecektir. 

 Kentsel altyapı sistemlerinin oluĢturulması ve hizmetlerinin sunumunda vatandaĢ 

memnuniyetini, kalite ve verimliliği artırmak amacıyla bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin 

kullanımına önem verilecektir. 

 BaĢta yeni kurulan büyükĢehir belediyeleri olmak üzere mahalli idarelerde çalıĢan personelin 

uzmanlaĢma düzeyi yükseltilecek, proje hazırlama, finansman, uygulama, izleme ve 

değerlendirme, mali yönetim, katılımcı yöntemler ve benzeri konularda kapasiteleri 

artırılacaktır. 

 Mahalli idarelerin kaynaklarını, kamu mali yönetiminin temel ilke ve araçları çerçevesinde 

stratejik önceliklere göre tahsis etmeleri sağlanacak, temsil ve karar alma süreçlerine katılım 

mekanizmaları da gözetilerek hesap verebilirlik güçlendirilecektir. 

 Mahalli idarelerin öz gelirleri kentsel taĢınmazların değer artıĢlarını da kapsayacak Ģekilde 

artırılacaktır. 
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b.  Amaç ve Hedefler 

 

Alan A1 Kurumsal Gelişim 

Amaç A1SA1 Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 

 
A1SA1SH1 Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak 

 
A1SA1SH2 İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek 

 
A1SA1SH3 Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü Arttırmak 

 
A1SA1SH4 Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak 

 
A1SA1SH5 Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde Yönetilmesini Sağlamak 

Amaç A1SA2 İş Süreçlerinin Performansını Yükseltmek 

 
A1SA2SH1 Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği Arttırmak 

 
A1SA2SH2 Kurumiçi İşleyişin Mevzuata Uygun Yürütülmesini Sağlamak 

 
A1SA2SH3 

Kurumiçi Koordinasyonu ve Kurumun Paydaşlarıyla İletişimini 
Güçlendirmek 

Alan A2 Kentsel/Mekansal Gelişim 

Amaç A2SA3 Yaşam Mekanlarının Kalitesini İyileştirmek 

 
A2SA3SH1 Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak 

 
A2SA3SH2 

Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir 
Yaşam Çevresi Oluşturmak 

 
A2SA3SH3 Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını Sağlamak 

 
A2SA3SH4 

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya 
Yönelik Çalışmalar Yapmak 

 
A2SA3SH5 

İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi etkileyen çevresel sorunların 
tespit edilmesi, bu sorunlara müdahale yöntemleri geliştirmek 

Alan A3 Toplumsal Gelişim 

Amaç A3SA4 Vatandaşların Sosyal Yaşam Kalitesini Yükseltmek 

 
A3SA4SH1 

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik 
Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek 

 
A3SA4SH2 

Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün Vatandaşlar Arasında 
Yaygınlaşmasını Sağlamak 

 
A3SA4SH3 

Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında 
Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler Gerçekleştirmek 

 
A3SA4SH4 Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
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Amaç A3SA5 
Paydaşların karar süreçlerine katılımını arttırmak, yerel ulusal ve uluslar 
arası işbirliğini geliştirmek 

 
A3SA5SH1 

Karesi'nin Geleceğine İlişkin Kararlara Tüm Paydaşların Katılımını 
Sağlayacak Mekanizmalar Oluşturmak ve Faal Tutmak 

 
A3SA5SH2 

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin 
tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve Uluslar arası 
Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak 

 
A3SA5SH3 

Paydaşların Belediye, Hizmet Proje ve Faaliyetleri İle İlgili 
Memnuniyetine Yönelik Geribildirim Alarak Hizmet Kalitesinin 
Artmasını Sağlamak 

Alan A4 Ekonomik Gelişim 

Amaç A4SA6 Kent Ekonomisini Güçlendirmek 

 
A4SA6SH1 

Tarım ve Hayvancılığı Geliştirmeye Yönelik Altyapı Yatırımları ve 
Projeler Gerçekleştirmek 

 
A4SA6SH2 

Sanayinin Gelişimine Yönelik Altyapı Yatırımları ve Projeler 
Gerçekleştirmek 

 
A4SA6SH3 

İlçenin Sahip Olduğu Doğal Güzellikleri ve Korunmaya Değer Kültür ve 
Tabiat Varlıklarının Belirlenmesi ve Değerlendirilmesine Yönelik 
Çalışmalar Yapmak 

 
A4SA6SH4 

Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve Ticarette Adaleti Sağlamak 
Amacıyla Denetimler Düzenlemek ve Bilinçlendirme Çalışmaları 
Sürdürmek 

 
A4SA6SH5 Ev Ekonomisini Güçlendirmeye Yönelik Faaliyetler Düzenlemek 
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C- PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ 

İLE FAALİYETLER 
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C.1 PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET MALİYETLERİ TABLOLARI 

 

AMAÇ 1- Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017 2018 2019

1 100 100 100

4 100 100 100

5 100 100 100

7 100 100 100

8 100 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 2.965.000,00       _ 2.965.000,00       

2 150.000,00          150.000,00          

3 1.080.000,00       1.080.000,00       

4 320.000,00          320.000,00          

5 125.000,00          125.000,00          

8 350.000,00          350.000,00          

10 60.000,00            60.000,00            

11 1.045.000,00       1.045.000,00       

12 155.000,00          155.000,00          

13 2.565.000,00       2.565.000,00       

8.815.000,00       8.815.000,00       

G07-F12 Merkez mahallelerde muhtarlık binalarının bakım onarımlarının yapılması

Genel Toplam

G08-F13 Kamu Kurum ve Kuruluşlarına ait yapıların bakım onarımlarının yapılması

G01-F03 Belediye hizmet binası ve ek hizmet binalarının bakım onarıma yönelik plan 

hazırlanarak, plandaki faaliyetlerin gerçekleştirilmesi

G01-F04 Karesi Belediyesi ek hizmet binaları kiralarının ödenmesi

G08- Kamu Kurum ve Kuruluşlara ait yapıları ile ilgili olarak gelen  taleplerin değerlendirilmesi 

sonucunda bakım onarım çalışmalarının gerçekleşme oranı (%)

Açıklama 

G07- Merkez mahallelerde muhtarlık binaları tadilat ve bakım onarımlarının gerçekleştirilmesi 

(%)

Açıklama 

G05- Pazaryeri ve zabıta noktaları açılış ve bakım onarım çalışmalarının yapılması (%)

Açıklama 

G01-F02 Belediye binalarında işletilen çay ocaklarına malzeme temin edilmesi

G01-F05 Bina temizlik işlemlerinin yerine getirilmesi

G04-F08 Sorumluluk sahamızda bulunan semt Pazaryerlerinin bakım onarım işlerinin yapılması

G05-F10 Pazaryerlerindeki Zabıta noktalarının bakım onarımlarının yapılması

G06-F11 Kırsal mahallelerde köy konakları inşa edilmesi

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

G01-F01 Belediye hizmet binası ve ek hizmet binalarına ait faturaların ödenmesi

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A1SA1- Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek

Performans Hedefi A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

Açıklamalar

Performans Gösterge

G01- Belediye binalarının düzenli bakım ve onarımlarının yapılarak bina ihtiyaçlarının giderilmesi 

(%)

Açıklama 

Hedef A1SA1SH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

G04- Pazaryerleri bakım onarımlarının tamamlanma oranı (%)

Açıklama 
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.965.000,00                

2.965.000,00                

2.965.000,00                

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00                   

150.000,00                   

150.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.080.000,00                

1.080.000,00                

1.080.000,00                

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 320.000,00                   

320.000,00                   

320.000,00                   

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

Faaliyet Adı G01-F04 Karesi Belediyesi ek hizmet binaları kiralarının ödenmesi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

Faaliyet Adı
G01-F03 Belediye hizmet binası ve ek hizmet binalarının bakım onarıma yönelik plan hazırlanarak, plandaki faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

KARESĠ BELEDĠYESĠ

A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı

Performans Hedefi

Faaliyet Adı

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

G01-F01 Belediye hizmet binası ve ek hizmet binalarına ait faturaların ödenmesi

Faaliyet Adı G01-F02 Belediye binalarında işletilen çay ocaklarına malzeme temin edilmesi

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 125.000,00                   

125.000,00                   

125.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 350.000,00                   

350.000,00                   

350.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00                     

60.000,00                     

60.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 270.000,00                   

06 Sermaye Giderleri 775.000,00                   

1.045.000,00                

1.045.000,00                

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G06-F11 Kırsal mahallelerde köy konakları inşa edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

Faaliyet Adı G05-F10 Pazaryerlerindeki Zabıta noktalarının bakım onarımlarının yapılması

Faaliyet Adı G04-F08 Sorumluluk sahamızda bulunan semt pazaryerlerinin bakım onarım işlerinin yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G01-F05 Bina temizlik işlemlerinin yerine getirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 155.000,00                   

06 Sermaye Giderleri

155.000,00                   

155.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.565.000,00                

06 Sermaye Giderleri

2.565.000,00                

2.565.000,00                

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

Faaliyet Adı G08-F13 Kamu Kurum ve Kuruluşlarına ait yapıların bakım onarımlarının yapılması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

Faaliyet Adı G07-F12 Merkez mahallelerde muhtarlık binalarının bakım onarımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ
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2017 2018 2019

1 100 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 230.000,00            -                       230.000,00            

2 1.150.000,00         -                       1.150.000,00         

3 1.270.000,00         -                       1.270.000,00         

4 5.496.000,00         -                       5.496.000,00         

5 365.000,00            -                       365.000,00            

6 20.000,00              -                       20.000,00              

7 174.000,00            -                       174.000,00            

8 3.650.000,00         -                       3.650.000,00         

9 1.177.000,00         -                       1.177.000,00         

10 40.000,00              -                       40.000,00              

11 55.000,00              -                       55.000,00              

12 220.000,00            -                       220.000,00            

13 1.995.000,00         -                       1.995.000,00         

14 20.000,00              -                       20.000,00              

15 120.000,00            -                       120.000,00            

16 -                       -                          

17 11.123.500,00       -                       11.123.500,00       

18 30.000,00              -                       30.000,00              

19 80.000,00              -                       80.000,00              

20 90.000,00              -                       90.000,00              

27.305.500,00       -                       27.305.500,00       

G01-F12 Özel Kalem Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin 

edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F13 Park ve Bahçeler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F14 Sağlık İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin 

edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F15 Strateji Geliştirme Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F16 Teftiş Kurulu Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F20 Zabıta Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin 

edilmesi ve bakımlarının yapılması

Genel Toplam

G01- Müdürlükler için gerekli iş araç-gereçlerinin ve malzemelerinin temin edilmesi ve periyodik 

bakımlarının yapılması (%)

Açıklama 

G01-F01 Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve 

malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01- F02 Bilgi İşlem Müdürdlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Faaliyetler

G01-F17 Temizlik İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F18 Yapı Kontrol Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F19 Yazı İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin 

edilmesi ve bakımlarının yapılması

Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

G01-F03 Destek Hizmetleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F04 Fen İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin 

edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01- F05 Hukuk İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F06 İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01- F07 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve 

malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F08 İşletme ve İştirakler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve 

malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F09 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve 

malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F10 Mali Hizmetler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F11 Muhtarlık İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A1SA1- Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek

Hedef A1SA1SH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Açıklamalar
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 230.000,00                   

230.000,00                   

230.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.150.000,00                

1.150.000,00                

1.150.000,00                

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.270.000,00                

06 Sermaye Giderleri

1.270.000,00                

1.270.000,00                

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.386.000,00                

06 Sermaye Giderleri 1.110.000,00                

5.496.000,00                

5.496.000,00                

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G01-F04 Fen İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı G01-F03 Destek Hizmetleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Açıklamalar: 

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı G01- F02 Bilgi İşlem Müdürdlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı
G01-F01 Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiker Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 365.000,00                   

365.000,00                   

365.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00                     

06 Sermaye Giderleri

20.000,00                     

20.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 74.000,00                     

06 Sermaye Giderleri 100.000,00                   

174.000,00                   

174.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.650.000,00                

3.650.000,00                

3.650.000,00                

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı
G01-F08 İşletme ve İştirakler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması

Sorumlu Harcama Birimi

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı
G01- F07 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı G01-F06 İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı G01- F05 Hukuk İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.177.000,00                

1.177.000,00                

1.177.000,00                

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000,00                     

40.000,00                     

40.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 55.000,00                     

55.000,00                     

55.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 220.000,00                   

220.000,00                   

220.000,00                   

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı G01-F12 Özel Kalem Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı G01-F11 Muhtarlık İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G01-F10 Mali Hizmetler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı
G01-F09 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.995.000,00                

1.995.000,00                

1.995.000,00                

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00                     

20.000,00                     

20.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 120.000,00                   

120.000,00                   

120.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri _

-                                 

-                                 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G01-F16 Teftiş Kurulu Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı G01-F15 Strateji Geliştirme Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı G01-F14 Sağlık İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G01-F13 Park ve Bahçeler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 11.123.500,00              

11.123.500,00              

11.123.500,00              

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00                     

30.000,00                     

30.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 80.000,00                     

80.000,00                     

80.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 90.000,00                     

06 Sermaye Giderleri

90.000,00                     

90.000,00                     

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı G01-F20 Zabıta Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G01-F19 Yazı İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı G01-F18 Yapı Kontrol Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı G01-F17 Temizlik İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ
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2017 2018 2019

1 100 100 100

2 100 100 100

3 100 100 100

4 100 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 500.000,00         -                       500.000,00         

2 350.000,00         -                       350.000,00         

3 450.000,00         -                       450.000,00         

4 200.000,00         -                       200.000,00         

1.500.000,00      -                       1.500.000,00      

G02-F02 Mevcut yazılımların bakımlarının yapılması

G03-F03 Bilgisayar ve malzeme alımları, bakım onarımlarının yapılması

G04-F04 Yazılım envanteri çıkarılarak gerekli yazılımların temin edilmesi

Genel Toplam

Açıklama 

G01-F01 Veri tabanı sunucu bakım onarım

G04- Bilişim altyapısının güçlendirilmesi amacıyla ihtiyaç duyulan yazılımların temin edilmesi (%)

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

G01- Bilişim altyapısının güçlendirilmesi amacıyla her yıl düzenli olarak veri tabanı ve sunucu 

bakım onarımlarının gerçekleştirilmesi (%)

1

G02- Bilişim altyapısının güçlendirilmesi amacıyla mevcut yazılımların bakımlarının 

gerçekleştirilmesi (%)

Açıklama 

G03- Bilişim altyapısının güçlendirilmesi amacıyla donanım temini ve bakım onarımlarının 

gerçekleştirilme oranı (%)

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A1SA1- Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek

Hedef A1SA1SH3- Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü Arttırmak

Performans Hedefi A1SA1SH3 PH3- Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü Arttırmak

Açıklamalar
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00                   

500.000,00                   

500.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 350.000,00                   

350.000,00                   

350.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 450.000,00                   

06 Sermaye Giderleri

450.000,00                   

450.000,00                   

2019

06 Sermaye Giderleri 200.000,00                   

200.000,00                   

200.000,00                   

Ekonomik Kod

Faaliyet Adı G03-F03 Bilgisayar ve malzeme alımları, bakım onarımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH3 PH3- Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü Arttırmak

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH3 PH3- Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü Arttırmak

Faaliyet Adı G01-F01 Veri tabanı sunucu bakım onarım

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH3 PH3- Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü Arttırmak

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Açıklamalar: 

Faaliyet Adı G02-F02 Mevcut yazılımların bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Performans Hedefi A1SA1SH3 PH3- Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü Arttırmak

Faaliyet Adı G04-F01 Yazılım envanteri çıkarılarak gerekli yazılımların temin edilmesi

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı
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2017 2018 2019

1 100 100 100

2 6 6 6

3 2 2 2

4 20 20 20

5 3 3 3

6 100 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 3.600.000,00         -                       3.600.000,00         

2 3.190.000,00         -                       3.190.000,00         

3 2.000.000,00         -                       2.000.000,00         

4 3.000.000,00         -                       3.000.000,00         

5 2.400.000,00         -                       2.400.000,00         

6 275.000,00            -                       275.000,00            

7 130.000,00            -                       130.000,00            

8 29.000,00              -                       29.000,00              

9 420.000,00            -                       420.000,00            

10 565.000,00            -                       565.000,00            

15.609.000,00       -                       15.609.000,00       

G01- Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik hizmet alımı personel istihdam edilmesi (%)

Açıklama 

G02- Çalışanların bilgilerini arttırmaya ve güncel tutmaya yönelik düzenlenen eğitim sayısı (adet)

Açıklama 

G03- Çalışanların motivasyonunu arttırmaya yönelik düzenlenen etkinlik sayısı (adet)

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A1SA1- Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek

Hedef A1SA1SH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Açıklamalar

G03-F07 Personel motivasyonu için etkinlik düzenlenmesi

G04-F08 Yurtiçi teknik ziyaretler düzenlenmesi

G05-F09 Üst Yönetim ve Çalışanlar için yurtdışı teknik ziyaretler düzenlenmesi

G06-F10 Müdürlük personellerinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Açıklama 

G05- Üst yönetimin ve çalışanların örnek çalışmaları/uygulamaları yerinde gözlemlemelerine 

yönelik gerçekleştirilecek yurtdışı teknik ziyaret sayısı (adet)

Açıklama 

G04- Üst yönetimin ve çalışanların örnek çalışmaları/uygulamaları yerinde gözlemlemelerine 

yönelik gerçekleştirilecek yurtiçi teknik ziyaret sayısı (adet)

Açıklama 

G02-F06 Yıllık eğitim planının hazırlanması ve plandaki eğitimlerin gerçekleştirilmesi

G01-F01 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 

hizmet alımı personel istihdam edilmesi

G01-F02 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

tarafından hizmet alımı personel istihdam edilmesi (%)

G01-F03 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik Zabıta Müdürlüğü tarafından hizmet alımı 

personel istihdam edilmesi (%)

G01-F04 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından 

hizmet alımı personel istihdam edilmesi (%)

G01-F05 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik Fen İşleri Müdürlüğü tarafından hizmet alımı 

personel istihdam edilmesi (%)

G06- Tüm Müdürlüklerin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlanması (%)

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

Genel Toplam
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.600.000,00                

3.600.000,00                

3.600.000,00                

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.190.000,00                

3.190.000,00                

3.190.000,00                

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00                

2.000.000,00                

2.000.000,00                

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000.000,00                

3.000.000,00                

3.000.000,00                

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G01-F01 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından hizmet alımı personel istihdam edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı
G01-F02 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından hizmet alımı personel istihdam 

edilmesi (%)

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı G01-F03 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik Zabıta Müdürlüğü tarafından hizmet alımı personel istihdam edilmesi (%)

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G01-F04 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından hizmet alımı personel istihdam edilmesi (%)

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.400.000,00                

2.400.000,00                

2.400.000,00                

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 275.000,00                   

275.000,00                   

275.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 130.000,00                   

130.000,00                   

130.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 29.000,00                     

29.000,00                     

29.000,00                     

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı G01-F05 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik Fen İşleri Müdürlüğü tarafından hizmet alımı personel istihdam edilmesi (%)

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı G02-F06 Yıllık eğitim planının hazırlanması ve plandaki eğitimlerin gerçekleştirilmesi

Faaliyet Adı G03-F07 Personel motivasyonu için etkinlik düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı G04-F08 Yurtiçi teknik ziyaretler düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 420.000,00                   

420.000,00                   

420.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 565.000,00                   

565.000,00                   

565.000,00                   

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı G05-F09 Üst Yönetim ve Çalışanlar için yurtdışı teknik ziyaretler düzenlenmesi

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G06-F10 Müdürlük personellerinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştime Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ
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2017 2018 2019

1 5 5 5

2 80 80 80

3 80 80 80

4 80 80 80

5 50 50 50

6 100 100 100

7 75 75 75

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 70.000,00           -                       70.000,00           

2 15.000,00           -                       15.000,00           

3 40.000,00           -                       40.000,00           

4 15.000,00           -                       15.000,00           

5 715.000,00         -                       715.000,00         

6 10.000,00           -                       10.000,00           

7 -                       -                       

865.000,00         -                       865.000,00         

G07-F07 Gayrimenkul gelirlerinin takip edilmesi

Genel Toplam

G06- Raporlama Planının oluşturulması ve plana uyum oranı (%)

Açıklama 

G05- Hibe başvurularında Başvuru Yapılan proje sayısı/Desteklenen Proje Sayısı (%)

Açıklama 

G04- Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı'na Uyum oranı (%)

Açıklama 

G01-F01 Teknik şartnamelerin hazırlanarak ihale ilanlarına çıkılması

G07- Gayrimenkul gelirlerinin Tahakkuk/Tahsilat oranı (%)

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

G02-F02 Plan ve programların baskı işlerinin yapılarak müdürlüklere dağıtımının yapılması

G03-F03 Bütçe baskı işlerinin yapılarak müdürlüklere dağıtımının yapılması

G04-F04 Kamu İç Kontrol Eylem Planı ve plan raporlarının baskısının yapılarak müdürlüklere 

dağıtımının yapılması

G05-F05 Eğitim, Teknik, Sosyal ve Kültürel amaçlı projelerin yazılarak ilgili kurum ve kuruluşlara 

başvuru yapılması

G06-F06 Dönemsel ve Yıllık İdare Faaliyet Raporlarının hazırlanarak müdürlüklere dağıtımının 

yapılması

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A1SA1- Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek

Hedef A1SA1SH5- Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde Yönetilmesini Sağlamak

Performans Hedefi A1SA1SH5 PH5- Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde Yönetilmesini Sağlamak

Açıklamalar

G01- Doğrudan teminlerin birleştirilerek ihale edilmesi sonucunda her yıl % 5 tasarruf edilmesi 

(%)

Açıklama 

G02- Stratejik Plan ve dönemsel Performans Programına uyumun her yıl % 80 oranında 

tutulması (%)

Açıklama 

G03- Bütçe Gerçekleşme oranının her yıl % 80 oranında tutulması (%)

Açıklama 
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 70.000,00                     

70.000,00                     

70.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000,00                     

15.000,00                     

15.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000,00                     

40.000,00                     

40.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000,00                     

15.000,00                     

15.000,00                     

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH5 PH5- Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde Yönetilmesini Sağlamak

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G01-F01 Teknik şartnamelerin hazırlanarak ihale ilanlarına çıkılması

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH5 PH5- Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde Yönetilmesini Sağlamak

Faaliyet Adı G02-F02 Plan ve programların baskı işlerinin yapılarak müdürlüklere dağıtımının yapılması

Faaliyet Adı G03-F03 Bütçe baskı işlerinin yapılarak müdürlüklere dağıtımının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Mali Hizmetler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH5 PH5- Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde Yönetilmesini Sağlamak

Performans Hedefi A1SA1SH5 PH5- Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde Yönetilmesini Sağlamak

Faaliyet Adı G04-F04 Kamu İç Kontrol Eylem Planı ve plan raporlarının baskısının yapılarak müdürlüklere dağıtımının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 715.000,00                   

715.000,00                   

715.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00                     

10.000,00                     

10.000,00                     

2019

- - -                                 

-                                 

-                                 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH5 PH5- Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde Yönetilmesini Sağlamak

Faaliyet Adı G05-F05 Eğitim, Teknik, Sosyal ve Kültürel amaçlı projelerin yazılarak ilgili kurum ve kuruluşlara başvuru yapılması

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH5 PH5- Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde Yönetilmesini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G06-F06 Dönemsel ve Yıllık İdare Faaliyet Raporlarının hazırlanarak müdürlüklere dağıtımının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA1SH5 PH5- Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde Yönetilmesini Sağlamak

Faaliyet Adı G07-F07 Gayrimenkul gelirlerinin takip edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Mali Hizmetler Müdürlüğü
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AMAÇ 2- İş Süreçlerinin Performansını İyileştirmek 

 

 

 

2017 2018 2019

1 - - 2

2 100 100 100

3 25 27 30

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 55.000,00           -                       55.000,00           

2 90.000,00           -                       90.000,00           

3 50.000,00           -                       50.000,00           

4 100.000,00         -                       100.000,00         

5 600.000,00         -                       600.000,00         

6 50.000,00           -                       50.000,00           

7 50.000,00           -                       50.000,00           

995.000,00         -                       995.000,00         

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 55.000,00                     

55.000,00                     

55.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 90.000,00                     

90.000,00                     

90.000,00                     

Hedef A1SA2SH1- Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği Arttırmak

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A1SA2- İş Süreçlerinin Performansını İyileştirmek

Açıklama 

Performans Hedefi A1SA2SH1 PH1- Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği Arttırmak

Açıklamalar

Performans Gösterge

G01- 2019 Yılına kadar en az 2 adet yönetim sistemi kurulması (adet)

Açıklama 

G02- Belediyenin tüm faaliyet alanılarına yönelik AR-GE çalışmalarının yapılması (%)

Açıklama 

G03- Karesi'yi ve Belediyeyi ilgilendiren gelişmeleri takip etmek amacıyla yayınlara abone 

olunması (adet)

G03-F07 Mevzuat takibine yönelik yayınların temin edilmesi

Genel Toplam

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

G01-F01 Kalite Yönetim Sistemi kurulması

G01-F02 İş Sağlığı ve Güvenliği Sistemi kurulması

G02-F03 Müdürlükler bazında araştırma geliştirme çalışmaları yapılması

G03-F04 Dergi abonelikleri

G03-F05 Gazete abonelikleri

G03-F06 Gündem takibine yönelik abonelikler

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA2SH1 PH1- Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği Arttırmak

Faaliyet Adı G01-F01 Kalite Yönetim Sistemi kurulması

Faaliyet Adı G01-F02 İş Sağlığı ve Güvenliği Sistemi kurulması

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA2SH1 PH1- Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği Arttırmak

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00                     

50.000,00                     

50.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00                   

100.000,00                   

100.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 600.000,00                   

600.000,00                   

600.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00                     

50.000,00                     

50.000,00                     

KARESĠ BELEDĠYESĠ

A1SA2SH1 PH1- Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği Arttırmak

Performans Hedefi A1SA2SH1 PH1- Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği Arttırmak

Faaliyet Adı G03-F04 Dergi abonelikleri

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı

Performans Hedefi

Faaliyet Adı

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

G02-F03 Müdürlükler bazında araştırma geliştirme çalışmaları yapılması

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA2SH1 PH1- Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği Arttırmak

Faaliyet Adı G03-F05 Gazete abonelikleri

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA2SH1 PH1- Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği Arttırmak

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G03-F06 Gündem takibine yönelik abonelikler

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Açıklamalar: 
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00                     

50.000,00                     

50.000,00                     

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA2SH1 PH1- Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği Arttırmak

Faaliyet Adı G03-F07 Mevzuat takibine yönelik yayınların temin edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

2017 2018 2019

1 100 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 -                       -                       -                       

-                       -                       -                       

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri -

-                                 

-                                 

G01- Denetim planı hazırlanarak, müdürlüklerin denetlenmesi ve gerekli durumlarda soruşturma 

açılması (%)

Açıklama 

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A1SA2- İş Süreçlerinin Performansını İyileştirmek

Hedef A1SA2SH2- Kurumiçi İşleyişin Mevzuata Uygun Yürütülmesini Sağlamak

Performans Hedefi A1SA2SH2 PH2- Kurumiçi İşleyişin Mevzuata Uygun Yürütülmesini Sağlamak

Açıklamalar

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

Genel Toplam

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

G01-F01 Denetim planı hazırlanarak denetimlerin yapılması

Performans Hedefi A1SA2SH2 PH2- Kurumiçi İşleyişin Mevzuata Uygun Yürütülmesini Sağlamak

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G01-F01 Denetim planı hazırlanarak denetimlerin yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Teftiş Kurulu Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod
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2017 2018 2019

1 50 50 50

2 50.000                50.000                50.000                

3 100 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 150.000,00         -                       150.000,00         

2 100.000,00         -                       100.000,00         

3 50.000,00           -                       50.000,00           

4 200.000,00         -                       200.000,00         

5 3.430.000,00      -                       3.430.000,00      

-                       -                       

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00                   

150.000,00                   

150.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00                   

100.000,00                   

100.000,00                   

G01-F01 Başkanlık Makamı'nın Müdürlerle toplantılar düzenlemesi

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A1SA2- İş Süreçlerinin Performansını İyileştirmek

Hedef A1SA2SH3- Kurumiçi Koordinasyonu ve Kurumun Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

Performans Hedefi A1SA2SH3 PH3- Kurumiçi Koordinasyonu ve Kurumun Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

Açıklamalar

G01- Başkanlık Makamı'nın yıl içinde periyodik olarak müdürlere ve çalışanlara yönelik 

toplantılar düzenlemesi (adet)

Açıklama 

G02- Belediye faaliyetleri ile ilgili hazırlanan aylık bültenin yıl içinde  toplam dağıtım sayısı (adet)

Açıklama 

G03- Başkanlık Makamı'nın resmi törenlerde, özel toplantılarda ve yurtiçi-yurtdışı gezilerde 

temsili ve Belediye adına gelen konukların ağırlanması  (%)

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA2SH3 PH3- Kurumiçi Koordinasyonu ve Kurumun Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

G01-F02 Başkanlık Makamı'nın çalışanlarla toplantılar düzenlemesi

G01-F03 Başkanlık Makamı personel toplantılarının tanıtımına yönelik çalışmaların yapılması

G02-F04 Aylık bülten basılması ve dağıtımının yapılması

G03-F05 Temsil ve tanıtma çalışmalarının yapılması

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Genel Toplam

Performans Hedefi A1SA2SH3 PH3- Kurumiçi Koordinasyonu ve Kurumun Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

Faaliyet Adı G01-F01 Başkanlık Makamı'nın Müdürlerle toplantılar düzenlemesi

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G01-F02 Başkanlık Makamı'nın çalışanlarla toplantılar düzenlemesi

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü

Açıklamalar: 
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00                     

50.000,00                     

50.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00                   

200.000,00                   

200.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.430.000,00                

3.430.000,00                

3.430.000,00                

Faaliyet Adı G01-F03 Başkanlık Makamı personel toplantılarının tanıtımına yönelik çalışmaların yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü

Performans Hedefi A1SA2SH3 PH3- Kurumiçi Koordinasyonu ve Kurumun Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

Faaliyet Adı

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

G02-F04 Aylık bülten basılması ve dağıtımının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA2SH3 PH3- Kurumiçi Koordinasyonu ve Kurumun Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA2SH3 PH3- Kurumiçi Koordinasyonu ve Kurumun Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

Faaliyet Adı G03-F05 Temsil ve tanıtma çalışmalarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü
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AMAÇ 3- Yaşam Mekanlarının Kalitesini İyileştirmek 

 

 

 

 

 

2017 2018 2019

1 5 5 5

2 100 100 100

3 50 50 50

4 - 50 50

5 1 1 1

6 18 18 18

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 4.802.850,00       -                       4.802.850,00       

2 600.000,00          -                       600.000,00          

3 2.800.000,00       -                       2.800.000,00       

4 2.600.000,00       -                       2.600.000,00       

5 300.000,00          -                       300.000,00          

6 60.000,00            -                       60.000,00            

7 150.000,00          -                       150.000,00          

8 1.190.000,00       -                       1.190.000,00       

9 100.000,00          -                       100.000,00          

10 500.000,00          -                       500.000,00          

11 350.000,00          -                       350.000,00          

12 -                       -                        

13 250.000,00          -                       250.000,00          

14 150.000,00          -                       150.000,00          

15 4.802.850,00       -                       4.802.850,00       

18.655.700,00     -                       18.655.700,00     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.902.850,00                

06 Sermaye Giderleri 900.000,00                   

4.802.850,00                

4.802.850,00                

Hedef A2SA3SH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A2SA3- Yaşam Mekanlarının Kalitesini İyileştirmek

G02-F02 Fitness aletleri onarımı yapılması

G02-F03 Çocuk oyun grubu onarımı yapılması

G02-F04 Aydınlatma onarımlarının yapılması

G02-F05 Sulama onarımlarının yapılması

G02-F06 Bordür tamiratı yapılması

G02-F07 Parke taşı tamiratı yapılması

Açıklama 

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Açıklamalar

Performans Gösterge

Hizmete sunulacak yeni park sayısı (adet)

Açıklama 

Her yıl parklar ve yeşil alanların bakım onarımlarının yapılması (%)

Açıklama 

Gerçekleştirilecek prestij projesi tamamlanma oranı (yüzde)

Oluşturulacak hatıra ormanı sayısı (adet)

Açıklama 

Gerçekleştirilecek rekreasyon projesi tamamlanma oranı (yüzde)

Açıklama 

G01-F01 Yeni Parklar yapılması

Genel Toplam

Bahçe düzenlemesi yapılacak okul sayısı (adet)

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

G04-F13 Kocaavşar Mahallesi Rekreasyon Projesi

G05-F14 Hatıra Ormanı oluşturulması

G06-F15 Okulların bahçelerinde peyzaj çalışmalarının yapılması

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

G02-F08 Çim biçme işlerinin yapılması

G02-F09 Ağaç budama işlerinin yapılması

G02-F10 Çiçek ekimi yapılması

G02-F11 Semt Spor Sahası onarımı

G03-F12 Paşaalanı Mahallesi Karesi Kent Parkı Projesi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Faaliyet Adı G01-F01 Yeni Parklar yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü



KARESĠ BELEDĠYESĠ                                                 2019 Yılı Performans Programı 

48 
 

 

 

 

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00                   

06 Sermaye Giderleri 100.000,00                   

600.000,00                   

600.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.800.000,00                

2.800.000,00                

2.800.000,00                

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500.000,00                

06 Sermaye Giderleri 100.000,00                   

2.600.000,00                

2.600.000,00                

2019

06 Sermaye Giderleri 300.000,00                   

300.000,00                   

300.000,00                   

KARESĠ BELEDĠYESĠ

A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı

Performans Hedefi

Faaliyet Adı

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

G02-F02 Fitness aletleri onarımı yapılması

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Faaliyet Adı G02-F03 Çocuk oyun grubu onarımı yapılması

Faaliyet Adı G02-F04 Aydınlatma onarımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Faaliyet Adı G02-F05 Sulama onarımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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2019

06 Sermaye Giderleri 60.000,00                     

60.000,00                     

60.000,00                     

2019

06 Sermaye Giderleri 150.000,00                   

150.000,00                   

150.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00                

06 Sermaye Giderleri 190.000,00                   

1.190.000,00                

1.190.000,00                

2019

06 Sermaye Giderleri 100.000,00                   

100.000,00                   

100.000,00                   

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Faaliyet Adı G02-F06 Bordür tamiratı yapılması

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G02-F07 Parke taşı tamiratı yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Faaliyet Adı G02-F08 Çim biçme işlerinin yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Faaliyet Adı G02-F09 Ağaç budama işlerinin yapılması

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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2019

06 Sermaye Giderleri 500.000,00                   

500.000,00                   

500.000,00                   

2019

06 Sermaye Giderleri 350.000,00                   

350.000,00                   

350.000,00                   

2019

06 Sermaye Giderleri -

-                                 

-                                 

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00                   

250.000,00                   

250.000,00                   

Faaliyet Adı G02-F10 Çiçek ekimi yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Faaliyet Adı G02-F11 Semt Spor Sahası onarımı

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Faaliyet Adı G03-F12 Paşaalanı Mahallesi Karesi Kent Parkı Projesi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G04-F13 Kocaavşar Mahallesi Rekreasyon Projesi

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 
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2019

06 Sermaye Giderleri 150.000,00                   

150.000,00                   

150.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.902.850,00                

06 Sermaye Giderleri 900.000,00                   

4.802.850,00                

4.802.850,00                

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Faaliyet Adı G05-F14 Hatıra Ormanı oluşturulması

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Faaliyet Adı G06-F15 Okulların bahçelerinde peyzaj çalışmalarının yapılması
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2017 2018 2019

1 100 100 100

2 100 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 125.000,00           -                     125.000,00           

2 125.000,00           -                     125.000,00           

3 125.000,00           -                     125.000,00           

4 125.000,00           -                     125.000,00           

5 10.000.000,00      -                     10.000.000,00      

10.500.000,00      -                     10.500.000,00      

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 125.000,00                   

125.000,00                   

125.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 125.000,00                   

125.000,00                   

125.000,00                   

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

G01-F01 400 lt yeni çöp konteynerlerinin alınması

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A2SA3- Yaşam Mekanlarının Kalitesini İyileştirmek

Hedef A2SA3SH2- Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam Çevresi Oluşturmak

Performans Hedefi A2SA3SH2 PH2- Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam Çevresi Oluşturmak

Açıklamalar

G01- Atık üretim miktarına göre yeni çöp konteynerleri temin edilmesi (%)

Açıklama 

G02- Karesi sınırları içerisinde atık toplama ve temizlik işlerinin yerine getirilmesi (%)

Açıklama 

Performans Hedefi A2SA3SH2 PH2- Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam Çevresi Oluşturmak

Faaliyet Adı G01-F01 400 lt yeni çöp konteynerlerinin alınması

Sorumlu Harcama Birimi Temizlik İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

G01-F02 800 lt yeni çöp konteynerlerinin alınması

G01-F03 Çöp Konteynerlerinin bakımının yapılması

G01-F04 Dış mekan çöp kutusu temin edilmesi

G02-F05 Temizlik Hizmetleri işlemlerinin gerçekleşmesi amacıyla personel ve iş araç gereci 

hizmet alımının gerçekleştirilmesi

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Genel Toplam

Performans Hedefi A2SA3SH2 PH2- Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam Çevresi Oluşturmak

Faaliyet Adı G01-F02 800 lt yeni çöp konteynerlerinin alınması

Sorumlu Harcama Birimi Temizlik İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 125.000,00                   

125.000,00                   

125.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 125.000,00                   

125.000,00                   

125.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000.000,00              

10.000.000,00              

10.000.000,00              

KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH2 PH2- Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam Çevresi Oluşturmak

Ekonomik Kod

Ġdare Adı

Performans Hedefi A2SA3SH2 PH2- Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam Çevresi Oluşturmak

Faaliyet Adı G01-F04 Dış mekan çöp kutusu temin edilmesi

Faaliyet Adı G01-F03 Çöp Konteynerlerinin bakımının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Temizlik İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Temizlik İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH2 PH2- Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam Çevresi Oluşturmak

Faaliyet Adı G02-F05 Temizlik Hizmetleri işlemlerinin gerçekleşmesi amacıyla personel ve iş araç gereci hizmet alımının gerçekleştirilmesi

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Temizlik İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı
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2017 2018 2019

1 20 30 50

2 100 100 100

3 100 100 100

4 100 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 20.000,00           -                       20.000,00           

2 15.000,00           -                       15.000,00           

3 10.000,00           -                       10.000,00           

4 30.000,00           -                       30.000,00           

5 255.000,00         -                       255.000,00         

6 10.000,00           -                       10.000,00           

7 1.300.000,00      -                       1.300.000,00      

-                       1.640.000,00      

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00                     

20.000,00                     

20.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000,00                     

15.000,00                     

15.000,00                     

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

G01-F01 Kent Bilgi Sistemi'ne giriş yapılacak verilerin hazırlanması amacıyla saha ekibinin 

çalışmalarının sürdürülmesi

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A2SA3- Yaşam Mekanlarının Kalitesini İyileştirmek

Hedef A2SA3SH3- Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını Sağlamak

Performans Hedefi A2SA3SH3 PH3- Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını Sağlamak

Açıklamalar

G01- 2019 yılına kadar Kent Bilgi Sistemi'nin tüm mahalleleri kapsama oranı (%)

Açıklama 

G02- Ruhsatsız ve imara aykırı binalara yönelik tespit ve yıkım işlemlerinin yapılması (%)

Açıklama 

G03- Riskli/Metruk binalara yönelik tespit ve yıkım işlerinin yürütülmesi (%)

Açıklama 

G04- İmar programı doğrultusunda her yıl kamulaştırma işlemlerinin yapılması (%)

Açıklama 

Genel Toplam

Faaliyet Adı G01-F01 Kent Bilgi Sistemi'ne giriş yapılacak verilerin hazırlanması amacıyla saha ekibinin çalışmalarının sürdürülmesi

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı

G02-F02 Ruhsatsız ve imara aykırı binaların tespit edilmesi

G02-F03 Ruhsatsız ve imara aykırı binaların yıkılması

G02-F04 Ruhsatsız ve imara aykırı binaların yıkılmasında güvenliğin sağlanması

G03-F05 Riskli/Metruk binaların tespit edilmesi

G03-F06 Riskli/Metruk binaların yıkılması

KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH3 PH3- Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G02-F02 Ruhsatsız ve imara aykırı binaların tespit edilmesi

G04-F07 Proje ve faaliyetlerin yürütülmesi için harita, planlama ve imar programı doğrultusunda 

kamulaştırma işlemlerinin yürütülmesi

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH3 PH3- Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını Sağlamak

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Yapı Kontrol Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00                     

10.000,00                     

10.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00                     

30.000,00                     

30.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000,00                     

15.000,00                     

15.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00                     

10.000,00                     

10.000,00                     

Faaliyet Adı G02-F04 Ruhsatsız ve imara aykırı binaların yıkılmasında güvenliğin sağlanması

Sorumlu Harcama Birimi

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH3 PH3- Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G02-F03 Ruhsatsız ve imara aykırı binaların yıkılması

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH3 PH3- Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını Sağlamak

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH3 PH3- Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını Sağlamak

Zabıta Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G03-F05 Riskli/Metruk binaların tespit edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Yapı Kontrol Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A2SA3SH3 PH3- Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G03-F06 Riskli/Metruk binaların yıkılması

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 300.000,00                   

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00                

1.300.000,00                

1.300.000,00                

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G04-F07 Proje ve faaliyetlerin yürütülmesi için harita, planlama ve imar programı doğrultusunda kamulaştırma işlemlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Performans Hedefi A2SA3SH3 PH3- Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını Sağlamak
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2017 2018 2019

1 100 100 100

2 150.000 150.000 150.000                 

3 190.000 190.000 190.000

4 100 100 100

5 100 100 100

6 100 100 100

7 100 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 120.000,00           -                   120.000,00            

2 2.500.000,00        -                   2.500.000,00         

3 900.000,00           -                   900.000,00            

4 3.300.000,00        -                   3.300.000,00         

5 900.000,00           -                   900.000,00            

6 140.000,00           -                   140.000,00            

7 80.000,00             -                   80.000,00              

8 280.000,00           -                   280.000,00            

9 270.000,00           -                   270.000,00            

10 40.000,00             -                   40.000,00              

11 7.500.000,00        -                   7.500.000,00         

16.030.000,00      -                   16.030.000,00       

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 120.000,00                           

120.000,00                           

120.000,00                           

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A2SA3- Yaşam Mekanlarının Kalitesini İyileştirmek

Hedef A2SA3SH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Açıklamalar

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

G01- Karla Mücadele Planının hazırlanması, plana uyum oranı (%)

Açıklama 

G02- Kırsal mahallelerde döşenen kilitli parke taşı (m²)

Açıklama 

G03- Şehir içinde kaldırımlar ve sosyal donatı alanlarında döşenen kilitli parke taşı (m²)

Açıklama 

G07- İmar planları doğrultusunda öncelikli açılması gereken yeni yolların tespit edilmesi, yolların 

açılması (%)

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

G06- Araç ve yaya güvenliğine yönelik sokaklarda çalışmaların yapılması (%)

Açıklama 

G05- Araç ve yaya güvenliğine yönelik her yıl talep ve ihtiyaçlar değerlendirilerek tabela temin 

edilmesi ve bakımlarının yapılması (%)

Açıklama 

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Faaliyet Adı G01-F01 Karla mücadele planı faaliyetlerine uygun olarak malzemelerin temin edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

G03-F04 Merkez mahallelerde kilitli parke taşı döşenmesi (170.000 m²)

G03-F05 Merkez mahallelerde kilitli parke bakım onarımı yapılması (20.000m²)

G04-F06 Sınır elemanı, delinatör ve bariyer alımı, bakımı yapılması

G05-F07 Tabela alımı, bakımı yapılması

G06-F08 Panel çit alımı, bakımı yapılması

G04- Araç ve yaya güvenliğine yönelik her yıl talep ve  ihtiyaçlar değerlendirilerek sınır elemanı, 

delinatör ve bariyer temin edilmesi ve bakımlarının yapılması (%)

Açıklama 

G01-F01 Karla mücadele planı faaliyetlerine uygun olarak malzemelerin temin edilmesi

G02-F02 Kırsal mahallelere kilitli parke taşı döşenmesi (130.000 m²)

G02-F03 Kırsal mahallelerde kilitli parke bakım onarımı yapılması (20.000m²)

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

G06-F09 İstinat duvarları yapılması

G06-F10 Engelli rampası, merdiven korkuluğu ve merdiven boyama işlerinin yapılması

G07-F11 Yol düzenleme tesfiye çalışmaları yapılması

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Genel Toplam
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2019

06 Sermaye Giderleri 2.500.000,00                        

2.500.000,00                        

2.500.000,00                        

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00                           

06 Sermaye Giderleri 800.000,00                           

900.000,00                           

900.000,00                           

2019

06 Sermaye Giderleri 3.300.000,00                        

3.300.000,00                        

3.300.000,00                        

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00                           

06 Sermaye Giderleri 800.000,00                           

900.000,00                           

900.000,00                           

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G02-F02 Kırsal mahallelere kilitli parke taşı döşenmesi (130.000 m²)

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G02-F03 Kırsal mahallelerde kilitli parke bakım onarımı yapılması (20.000m²)

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Faaliyet Adı G03-F04 Merkez mahallelerde kilitli parke taşı döşenmesi (170.000 m²)

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Faaliyet Adı G03-F05 Merkez mahallelerde kilitli parke bakım onarımı yapılması (20.000m²)

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 140.000,00                           

140.000,00                           

140.000,00                           

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 80.000,00                             

80.000,00                             

80.000,00                             

2019

06 Sermaye Giderleri 280.000,00                           

280.000,00                           

280.000,00                           

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 270.000,00                           

270.000,00                           

270.000,00                           

Faaliyet Adı G04-F06 Sınır elemanı, delinatör ve bariyer alımı, bakımı yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Faaliyet Adı G05-F07 Tabela alımı, bakımı yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Faaliyet Adı G06-F08 Panel çit alımı, bakımı yapılması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G06-F09 İstinat duvarları yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000,00                             

40.000,00                             

40.000,00                             

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00                           

06 Sermaye Giderleri 7.000.000,00                        

7.500.000,00                        

7.500.000,00                        

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Faaliyet Adı G06-F10 Engelli rampası, merdiven korkuluğu ve merdiven boyama işlerinin yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Faaliyet Adı G07-F11 Yol düzenleme tesfiye çalışmaları yapılması

2017 2018 2019

1 20 20 20

2 50 50 50

3 20 20 20

4 100 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 40.000,00           -                       40.000,00           

2 150.000,00         -                       150.000,00         

3 50.000,00           -                       50.000,00           

4 220.000,00         -                       220.000,00         

460.000,00         -                       460.000,00         

G01-F01 Sokak hayvanlarına yönelik kulübe temin edilmesi

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A2SA3- Yaşam Mekanlarının Kalitesini İyileştirmek

Hedef
A2SA3SH5- İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi etkileyen çevresel sorunların tespit edilmesi, bu sorunlara müdahale yöntemleri 

geliştirmek

Performans Hedefi
A2SA3SH5 PH5-  İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi etkileyen çevresel sorunların tespit edilmesi, bu sorunlara müdahale yöntemleri 

geliştirmek

Açıklamalar

Açıklama 

G04- Sokak hayvanlarının tedavilerinin yapılması (yüzde)

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

G01- Sokak hayvanlarına yönelik barınma alanlarının yapılması (adet)

Açıklama 

G02- Parklara ve yeşil alanlara kuş yuvaları yerleştirilmesi (adet)

Açıklama 

G03- Sokak hayvanlarına yönelik beslenme alanların yapılması (adet)

G02-F01 Kuş yuvaları alınarak park ve yeşil alanlara yerleştirilmesi

G03-F01 Sokak hayvanlarına yönelik beslenme malzemelerinin temin edilerek dağıtımının 

yapılması

G04-F01 Sokak hayvanları toplanarak tedavilerinin gerçekleştirilmesi

Genel Toplam
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2019

05 Cari Transferler 40.000,00                     

40.000,00                     

40.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00                   

150.000,00                   

150.000,00                   

2019

05 Cari Transferler 50.000,00                     

50.000,00                     

50.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 220.000,00                   

220.000,00                   

220.000,00                   

KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A2SA3SH5 PH5-  İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi etkileyen çevresel sorunların tespit edilmesi, bu sorunlara müdahale yöntemleri 

geliştirmek

Performans Hedefi
A2SA3SH5 PH5-  İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi etkileyen çevresel sorunların tespit edilmesi, bu sorunlara müdahale yöntemleri 

geliştirmek

Faaliyet Adı G01-F01 Sokak hayvanlarına yönelik kulübe temin edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A2SA3SH5 PH5-  İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi etkileyen çevresel sorunların tespit edilmesi, bu sorunlara müdahale yöntemleri 

geliştirmek

Faaliyet Adı G02-F02 Kuş yuvaları alınarak park ve yeşil alanlara yerleştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Ġdare Adı

Performans Hedefi
A2SA3SH5 PH5-  İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi etkileyen çevresel sorunların tespit edilmesi, bu sorunlara müdahale yöntemleri 

geliştirmek

Faaliyet Adı G04-F04 Sokak hayvanları toplanarak tedavilerinin gerçekleştirilmesi

Faaliyet Adı G03-F03 Sokak hayvanlarına yönelik beslenme malzemelerinin temin edilerek dağıtımının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı
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AMAÇ 4- Vatandaşların Sosyal Yaşam Kalitesini Geliştirmek 

 

 

 

2017 2018 2019

1 6 6 6

2 5 5 5

3 6 6 6

4 5 5 5

5 3 3 3

6 3 3 3

7 20 20 20

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 60.000,00           -                       60.000,00           

2 45.000,00           -                       45.000,00           

3 126.000,00         -                       126.000,00         

4 160.000,00         -                       160.000,00         

5 45.000,00           -                       45.000,00           

6 12.000,00           -                       12.000,00           

7 12.000,00           -                       12.000,00           

8 12.000,00           -                       12.000,00           

9 6.000,00             -                       6.000,00             

10 60.000,00           -                       60.000,00           

11 250.000,00         -                       250.000,00         

12 220.000,00         -                       220.000,00         

13 40.000,00           -                       40.000,00           

14 50.000,00           -                       50.000,00           

15 50.000,00           -                       50.000,00           

1.148.000,00      -                       1.148.000,00      

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00                     

60.000,00                     

60.000,00                     

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G01-F01 Çocuk tiyatro oyunları gösterimi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

G07-F15 Halkoyunları gösterileri malzemelerinin temini

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

G04-F07 Çanakkale Gezisi düzenlenmesi

G04-F08 Konya Gezisi düzenlenmesi

G04-F09 Ayvalık Gezisi düzenlenmesi

G05-F10 Şamlı Panayırı düzenlenmesi

G05-F11 Ramazan etkinlikleri düzenlenmesi

Açıklamalar: 

Genel Toplam

Hedef A3SA4SH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A3SA4- Vatandaşların Sosyal Yaşam Kalitesini Geliştirmek

Açıklama 

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Açıklamalar

Performans Gösterge

G01- Tiyatro gösterimi yapılacak oyun sayısı (adet)

Açıklama 

G02- Gerçekleştirilecek konser/dinleti sayısı

Açıklama 

G03- Düzenlenecek sergi organizasyonu sayısı

G07- Düzenlenecek kültürel yarışma sayısı

Açıklama 

G05- Düzenlenecek kültürel festival/panayır sayısı

Açıklama 

G04- Kültürel gezi düzenlenecek şehir sayısı

Açıklama 

G05-F12 Karesi Kültür Sanat Günleri düzenlenmesi

G06-F13 Fotoğraf Yarışması düzenlenmesi

G06-F14 El Sanatları Yarışması düzenlenmesi

G08- Düzenlenecek halkoyunları gösterisi sayısı (adet)

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

G01-F01 Çocuk tiyatro oyunları gösterimi

G01-F02 Yetişkin tiyatro oyunları gösterimi

G01-F03 Karesi Kent Tiyatrosu çalışmaları

G02-F04 Konser/dinletilerin düzenlenmesi

G03-F05 Sergi organizasyonlarının düzenlemesi

G04-F06 İstanbul Gezisi düzenlenmesi
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 45.000,00                     

45.000,00                     

45.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 126.000,00                   

126.000,00                   

126.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 160.000,00                   

160.000,00                   

160.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 45.000,00                     

45.000,00                     

45.000,00                     

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G03-F05 Sergi organizasyonlarının düzenlemesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G02-F04 Konser/dinletilerin düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G01-F03 Karesi Kent Tiyatrosu çalışmaları

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı

Performans Hedefi

Faaliyet Adı

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

G01-F02 Yetişkin tiyatro oyunları gösterimi

KARESĠ BELEDĠYESĠ

A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000,00                       

6.000,00                       

6.000,00                       

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G04-F09 Ayvalık Gezisi düzenlenmesi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G04-F08 Konya Gezisi düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G04-F07 Çanakkale Gezisi düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G04-F06 İstanbul Gezisi düzenlenmesi
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00                     

60.000,00                     

60.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00                   

250.000,00                   

250.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 220.000,00                   

220.000,00                   

220.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000,00                     

40.000,00                     

40.000,00                     

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G06-F13 Fotoğraf Yarışması düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G05-F12 Karesi Kültür Sanat Günleri düzenlenmesi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G05-F11 Ramazan etkinlikleri düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G05-F10 Şamlı Panayırı düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00                     

50.000,00                     

50.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00                     

50.000,00                     

50.000,00                     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G07-F15 Halkoyunları gösterileri malzemelerinin temini

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G06-F14 El Sanatları Yarışması düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ
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2017 2018 2019

1 3 3 3

2 2 2 2

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 30.000,00           -                       30.000,00           

2 1.300.000,00      -                       1.300.000,00      

3 505.000,00         -                       505.000,00         

4 250.000,00         -                       250.000,00         

5 100.000,00         -                       100.000,00         

2.185.000,00      -                       2.185.000,00      

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00                     

30.000,00                     

30.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.300.000,00                

1.300.000,00                

1.300.000,00                

Faaliyet Adı G01-F02 Kurtdereli Güreşleri düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A3SA4SH2 PH2- Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını Sağlamak

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A3SA4- Vatandaşların Sosyal Yaşam Kalitesini Geliştirmek

Hedef A3SA4SH2- Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını Sağlamak

Performans Hedefi A3SA4SH2 PH2- Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını Sağlamak

Açıklamalar

G01- Düzenlenecek sportif yarışma sayısı

Açıklama 

G02- Spor alanında desteklenecek branş sayısı (adet)

Açıklama 

Performans Hedefi A3SA4SH2 PH2- Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını Sağlamak

Faaliyet Adı

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

G01-F01 Bisiklet Yarışlarının düzenlenmesi

Genel Toplam

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

G01-F02 Kurtdereli Güreşleri düzenlenmesi

G01-F03 Atlı Okçuluk ve Savaş Sanatları Festivali düzenlenmesi

G02-F04 Okullarda çocuklara yönelik havuz hizmeti verilmesi

G02-F05 Basketbol çalışmalarının desteklenmesi

G01-F01 Bisiklet Yarışlarının düzenlenmesi
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 505.000,00                   

505.000,00                   

505.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00                   

250.000,00                   

250.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00                   

100.000,00                   

100.000,00                   

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G02-F05 Basketbol çalışmalarının desteklenmesi

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH2 PH2- Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını Sağlamak

Performans Hedefi A3SA4SH2 PH2- Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G02-F04 Okullarda çocuklara yönelik havuz hizmeti verilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G01-F03 Atlı Okçuluk ve Savaş Sanatları Festivali düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Performans Hedefi A3SA4SH2 PH2- Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını Sağlamak

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ
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2017 2018 2019

1 24 24 24

2 4 4 4

3 2 2 2

4 3 3 3

5 4 4 4

6 3 3 3

7 3 3 3

8 3 3 3

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 11.500,00           -                       11.500,00           

2 5.500,00             -                       5.500,00             

3 7.000,00             -                       7.000,00             

4 7.000,00             -                       7.000,00             

5 4.000,00             -                       4.000,00             

6 6.000,00             -                       6.000,00             

7 6.000,00             -                       6.000,00             

8 30.000,00           -                       30.000,00           

9 40.000,00           -                       40.000,00           

10 13.000,00           -                       13.000,00           

11 16.000,00           -                       16.000,00           

12 270.000,00         -                       270.000,00         

13 20.000,00           -                       20.000,00           

436.000,00         -                       436.000,00         

G06-F10 Engellilere yönelik çalıştay düzenlenmesi

G06-F11 Engellilere yönelik sağlık taramaları

G07-F12 Yaşlılara ramazan ayında sıcak yemek dağıtımı ve market alışverişlerinin yapılması

G08-F13 Sivil Toplum Kuruluşları ile kadınların ekonomik ve sosyal statülerinin artmasına 

yönelik projeler hazırlanması

G03-F06 İlkyardım bilinçlendirme çalışmalarının yapılması

G03-F07 Afet konusunda bilinçlendirme çalışmalarının yapılması

G04-F08 Geleneksel Çocuk Oyunları etkinliğinin düzenlenmesi

G05-F09 Sosyal bilinçlendirme amaçlı Konferans, Seminer ve Söyleşilerin düzenlenmesi

Genel Toplam

G01-F02 Sağlıklı Yaşam Kampanyaları yapılması

G02-F03 GSM İşyeri denetimlerinin gerçekleştirilmesi

G02-F04 Örnek işyeri çalışmalarının yapılması

G02-F05 Çevre ve toplum sağlığına yönelik tanıtıcı ve bilinçlendirici materyallerin hazırlanması 

ve dağıtımının yapılması

G05- Sosyal bilinçlendirme amaçlı gerçekleştirilecek konferans seminer ve söyleşi sayısı

Açıklama 

G04- Çocukların sosyal gelişimlerini arttırmaya yönelik gerçekleştirilecek proje sayısı (adet)

Açıklama 

G01-F01 Sağlık taramaları yapılması

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A3SA4- Vatandaşların Sosyal Yaşam Kalitesini Geliştirmek

Hedef
A3SA4SH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Açıklamalar

G01- Sağlıklı yaşam alışkanlığına yönelik yapılan bilinçlendirme çalışması sayısı (adet)

Açıklama 

G02- Karesi'de yer alan işyerlerine yönelik çevre toplum sağlığı konusunda yapılacak 

bilinçlendirme çalışması sayısı (adet)

Açıklama 

G03- İlkyardım ve afet konularında yapılan bilinçlendirme çalışmaları sayısı (adet)

Açıklama 

G08- Kadınların sosyal ve ekonomik statülerinin artmasına yönelik gerçekleştirilecek proje sayısı 

(adet)

Açıklama 

G07- Yaşlı ve bakıma muhtaç vatandaşlarımıza yönelik gerçekleştirilecek proje sayısı (adet)

Açıklama 

G06- Engelli vatandaşlarımıza yönelik düzenlenecek etkinlik sayısı (adet)

Açıklama 
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 11.500,00                     

11.500,00                     

11.500,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.500,00                       

5.500,00                       

5.500,00                       

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00                       

05 Cari Transferler 5.000,00                       

7.000,00                       

7.000,00                       

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00                       

05 Cari Transferler 5.000,00                       

7.000,00                       

7.000,00                       

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G02-F04 Örnek işyeri çalışmalarının yapılması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G02-F03 GSM İşyeri denetimlerinin gerçekleştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G01-F01 Sağlık taramaları yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G01-F02 Sağlıklı Yaşam Kampanyaları yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00                       

05 Cari Transferler 2.000,00                       

4.000,00                       

4.000,00                       

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000,00                       

05 Cari Transferler 2.000,00                       

6.000,00                       

6.000,00                       

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000,00                       

05 Cari Transferler 2.000,00                       

6.000,00                       

6.000,00                       

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00                     

30.000,00                     

30.000,00                     

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G04-F08 Geleneksel Çocuk Oyunları etkinliğinin düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G03-F07 Afet konusunda bilinçlendirme çalışmalarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G03-F06 İlkyardım bilinçlendirme çalışmalarının yapılması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Faaliyet Adı G02-F05 Çevre ve toplum sağlığına yönelik tanıtıcı ve bilinçlendirici materyallerin hazırlanması ve dağıtımının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000,00                     

40.000,00                     

40.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.000,00                       

05 Cari Transferler 4.000,00                       

13.000,00                     

13.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.000,00                       

05 Cari Transferler 8.000,00                       

16.000,00                     

16.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00                     

05 Cari Transferler 250.000,00                   

270.000,00                   

270.000,00                   

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G07-F12 Yaşlılara ramazan ayında sıcak yemek dağıtımı ve market alışverişlerinin yapılması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G06-F11 Engellilere yönelik sağlık taramaları

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G06-F10 Engellilere yönelik çalıştay düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G05-F09 Sosyal bilinçlendirme amaçlı Konferans, Seminer ve Söyleşilerin düzenlenmesi
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00                     

20.000,00                     

20.000,00                     

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G08-F13 Sivil Toplum Kuruluşları ile kadınların ekonomik ve sosyal statülerinin artmasına yönelik projeler hazırlanması

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek



KARESĠ BELEDĠYESĠ                                                 2019 Yılı Performans Programı 

74 
 

 

 

 

 

 

2017 2018 2019

1 1 1 1

2 9 9 9

3 2 2 2

4 100 100 100

5 100 100 100

6 100 100 100

7 100 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 20.000,00           -                       20.000,00           

2 12.000,00           -                       12.000,00           

3 12.000,00           -                       12.000,00           

4 12.000,00           -                       12.000,00           

5 12.000,00           -                       12.000,00           

6 12.000,00           -                       12.000,00           

7 12.000,00           -                       12.000,00           

8 12.000,00           -                       12.000,00           

9 12.000,00           -                       12.000,00           

10 12.000,00           -                       12.000,00           

11 4.000,00             -                       4.000,00             

12 13.000,00           -                       13.000,00           

13 13.000,00           -                       13.000,00           

14 32.000,00           -                       32.000,00           

15 74.000,00           -                       74.000,00           

16 30.000,00           -                       30.000,00           

17 6.000,00             -                       6.000,00             

18 25.000,00           -                       25.000,00           

19 105.000,00         -                       105.000,00         

20 20.000,00           -                       20.000,00           

21 72.000,00           -                       72.000,00           

22 350.000,00         -                       350.000,00         

23 150.000,00         -                       150.000,00         

24 200.000,00         -                       200.000,00         

25 3.500.000,00      -                       3.500.000,00      

4.722.000,00      -                       4.722.000,00      

G05-F23 Dini bayramlarda mezarlıklarda vatandaşlara çiçek dağıtımı yapılması

G06-F24 Nikah işlemleri için gerekli malzemelerin temin edilerek işlemlerin yerine getirilmesi

G07-F25 Encümende karar alınan ihtiyaç sahibi vatandaşlara yardım yapılması

G04-F18 Taşıma (Ulaşım) Amaçlı Yardımlar yapılması

G04-F19 Isınma Amaçlı Yardımlar yapılması

G04-F20 Eşya Bağışı Nakli Hizmetinin yapılması

G04-F21 Sünnet Şöleni düzenlenmesi

G05-F22 Mezarlık ve defin işlemleri için malzeme temin edilmesi

Genel Toplam

G04-F13 Sosyal Market açılması

G04-F14 Yiyecek/İçecek Yardımları yapılması

G04-F15 Giyecek Yardımları yapılması

G04-F16 Konaklama Yardımlarının yapılması

G04-F17 Sağlık Amaçlı Yardımlar yapılması

G02-F09 Şeb-i Arus etkinlikleri

G02-F10 Tarihi ve kültürel birikimimize katkı sağlayan sanatçı ve düşünürleri anma programı 

düzenlenmesi

G03-F11 Sağlık Haftası kutlanması

G03-F12 Yaşlılara Saygı Haftası kutlanması

G02-F04 Dünya Kadınlar Günü kutlanması

G02-F05 23 Nisan kutlanması

G02-F06 18 Mart kutlanması

G02-F07 Miraç Kandili kutlanması

G02-F08 Anneler Günü kutlanması

G04- İhtiyaç sahibi vatandaşlara yönelik her yıl yardım faaliyetleri düzenlenmesi (%)

Açıklama 

G01-F01 Öğretmenler Günü kutlanması

G02-F02 Kutlu Doğum Haftası kutlanması

G02-F03 Dünya Süt Günü kutlanması

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A3SA4- Vatandaşların Sosyal Yaşam Kalitesini Geliştirmek

Hedef A3SA4SH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Açıklamalar

G01- Özel Kalem Müdürlüğü tarafından her yıl önemli gün ve haftalarda düzenlenecek etkinlik 

sayısı (adet)

Açıklama 

G02- Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından her yıl önemli gün ve haftalarda düzenlenecek 

etkinlik sayısı (adet)

Açıklama 

G03- Sağlık İşleri Müdürlüğü tarafından her yıl önemli gün ve haftalarda düzenlenecek etkinlik 

sayısı (adet)

Açıklama 

G07- Gelen taleplerin incelenerek ihtiyaç sahibi afetlerden zarar gören vatandaşlara yardımda 

bulunulması (%)

Açıklama 

G06- Nikah işlemlerinin yerine getirilmesi (%)

Açıklama 

G05- Mezarlık ve defin işlerinin gerçekleştirilmesi (%)

Açıklama 
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00                     

20.000,00                     

20.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G02-F04 Dünya Kadınlar Günü kutlanması

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G02-F03 Dünya Süt Günü kutlanması

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G01-F01 Öğretmenler Günü kutlanması

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G02-F02 Kutlu Doğum Haftası kutlanması

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G02-F08 Anneler Günü kutlanması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G02-F07 Miraç Kandili kutlanması

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G02-F06 18 Mart kutlanması

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G02-F05 23 Nisan kutlanması
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000,00                       

4.000,00                       

4.000,00                       

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.000,00                       

05 Cari Transferler 6.000,00                       

13.000,00                     

13.000,00                     

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G03-F12 Yaşlılara Saygı Haftası kutlanması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G03-F11 Sağlık Haftası kutlanması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G02-F10 Tarihi ve kültürel birikimimize katkı sağlayan sanatçı ve düşünürleri anma programı düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G02-F09 Şeb-i Arus etkinlikleri

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 13.000,00                     

13.000,00                     

13.000,00                     

2019

05 Cari Transferler 32.000,00                     

32.000,00                     

32.000,00                     

2019

05 Cari Transferler 74.000,00                     

74.000,00                     

74.000,00                     

2019

05 Cari Transferler 30.000,00                     

30.000,00                     

30.000,00                     

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G04-F16 Konaklama Yardımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G04-F15 Giyecek Yardımları yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G04-F14 Yiyecek/İçecek Yardımları yapılması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G04-F13 Sosyal Market açılması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ
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2019

05 Cari Transferler 6.000,00                       

06 Sermaye Giderleri

6.000,00                       

6.000,00                       

2019

05 Cari Transferler 25.000,00                     

25.000,00                     

25.000,00                     

2019

05 Cari Transferler 105.000,00                   

105.000,00                   

105.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00                     

20.000,00                     

20.000,00                     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G04-F20 Eşya Bağışı Nakli Hizmetinin yapılması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G04-F19 Isınma Amaçlı Yardımlar yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G04-F18 Taşıma (Ulaşım) Amaçlı Yardımlar yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G04-F17 Sağlık Amaçlı Yardımlar yapılması
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 18.000,00                     

05 Cari Transferler 54.000,00                     

72.000,00                     

72.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 350.000,00                   

350.000,00                   

350.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00                   

150.000,00                   

150.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00                   

200.000,00                   

200.000,00                   

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G06-F24 Nikah işlemleri için gerekli malzemelerin temin edilerek işlemlerin yerine getirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Yazı İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G05-F23 Dini bayramlarda mezarlıklarda vatandaşlara çiçek dağıtımı yapılması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G05-F22 Mezarlık ve defin işlemleri için malzeme temin edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G04-F21 Sünnet Şöleni düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek



KARESĠ BELEDĠYESĠ                                                 2019 Yılı Performans Programı 

81 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019

05 Cari Transferler 3.500.000,00                

3.500.000,00                

3.500.000,00                

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G07-F25 Encümende karar alınan ihtiyaç sahibi vatandaşlara yardım yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ
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AMAÇ 5- Paydaşlarla Karar Süreçlerinde Katılımcılığı ve Katma Değerli İlişkileri 

Geliştirmek 

 

 

 

 

2017 2018 2019

1 10 10 10

2 2 2 2

3 12 12 12

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 150.000,00         -                       150.000,00         

2 100.000,00         -                       100.000,00         

3 10.000,00           -                       10.000,00           

260.000,00         -                       260.000,00         

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00                   

150.000,00                   

150.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00                   

100.000,00                   

100.000,00                   

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

A3SA5SH1 PH1- Karesi'nin Geleceğine İlişkin Kararlara Tüm Paydaşların Katılımını Sağlayacak Mekanizmalar Oluşturmak ve Faal 

Tutmak

Faaliyet Adı G02-F02 Dış paydaşlara yönelik basın toplantılarının düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Performans Hedefi

G03- Her yıl muhtarlara yönelik toplantılar düzenlenmesi (adet)

Genel Toplam

Performans Gösterge

G01- Her yıl dış paydaşlara yönelik toplantılar düzenlenmesi (adet)

Açıklama 

G02- Her yıl dış paydaşlara yönelik basın toplantıları düzenlenmesi (adet)

G02-F02 Dış paydaşlara yönelik basın toplantılarının düzenlenmesi

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

G01-F01 STK, kamu kurum ve kuruluşlarıyla toplantılar düzenlenmesi

G03-F03 Muhtarlara yönelik toplantılar düzenlenmesi

Açıklama 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ekonomik Kod

G01-F01 STK, kamu kurum ve kuruluşlarıyla toplantılar düzenlenmesi

KARESĠ BELEDĠYESĠ

A3SA5SH1 PH1- Karesi'nin Geleceğine İlişkin Kararlara Tüm Paydaşların Katılımını Sağlayacak Mekanizmalar Oluşturmak ve Faal 

Tutmak

Özel Kalem Müdürlüğü

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı

Performans Hedefi

Faaliyet Adı

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A3SA5- Paydaşlarla Karar Süreçlerinde Katılımcılığı ve Katma Değerli İlişkileri Geliştirmek

Performans Hedefi
A3SA5SH1 PH1- Karesi'nin Geleceğine İlişkin Kararlara Tüm Paydaşların Katılımını Sağlayacak Mekanizmalar Oluşturmak ve Faal 

Tutmak

Hedef A3SA5SH1- Karesi'nin Geleceğine İlişkin Kararlara Tüm Paydaşların Katılımını Sağlayacak Mekanizmalar Oluşturmak ve Faal Tutmak

Açıklamalar
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00                     

10.000,00                     

10.000,00                     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA5SH1 PH1- Karesi'nin Geleceğine İlişkin Kararlara Tüm Paydaşların Katılımını Sağlayacak Mekanizmalar Oluşturmak ve Faal 

Tutmak

Faaliyet Adı G03-F03 Muhtarlara yönelik toplantılar düzenlenmesi
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2017 2018 2019

1 100 100 100

2 - 1 -

3 3 3 3

4 6 6 6

5 2 2 2

6 100 100 100

6 1 1 1

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 950.000,00         -                       950.000,00         

2 540.000,00         -                       540.000,00         

3 350.000,00         -                       350.000,00         

4 750.000,00         -                       750.000,00         

5 220.000,00         -                       220.000,00         

6 100.000,00         -                       100.000,00         

7 72.000,00           -                       72.000,00           

8 31.000,00           -                       31.000,00           

9 6.000,00             -                       6.000,00             

10 12.000,00           -                       12.000,00           

11 150.000,00         -                       150.000,00         

3.181.000,00      -                       3.181.000,00      

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 950.000,00                   

950.000,00                   

950.000,00                   

G06-F11 Parklara Karesi'nin gelişimine ve tanıtımına katkı sağlayan kişilerin isimlerinin verilmesi

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G01-F01 Yazılı basında tanıtım çalışmaları yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Genel Toplam

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak

G02-F06 Kitap Fuarı açılması

G03-F07 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının düzenlediği panel, sempozyum ve kongrelere destek 

sağlanması

G04-F08 Sosyal bilinçlendirme faaliyetlerine destek verilmesi

G05-F09 Karesi'nin gelişimine ve tanıtımına katkı sağlayan kişi ve kurumlara ödül verilmesi

G05-F10 Karesi'nin gelişimine ve tanıtımına katkı sağlayan kişi ve kurumlar için etkinlik 

düzenlenmesi

G01-F01 Yazılı basında tanıtım çalışmaları yapılması

G01-F02 Görsel basında tanıtım çalışmaları yapılması

G01-F03 Online basında tanıtım çalışmaları yapılması

G01-F04 Açık hava mecralarında tanıtım çalışmaları yapılması

G01-F05 Tanıtım materyalleri çalışmalarının ve dağıtımının yapılması

G01- Karesi Belediyesinin tüm faaliyetleriyle ilgili her yıl tanıtım çalışmaları yürütülmesi (%)

Açıklama 

G02- Açılacak fuar sayısı (adet)

Açıklama 

G03- Destek verilecek Kamu Kurum ve Kuruluşlarının düzenlediği panel, sempozyum ve kongre 

sayısı (adet)

Açıklama 

G07- Kardeş şehir protokülü imzalanan şehir sayısı (adet)

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

G05- Karesi’nin gelişimine ve tanıtımına katkı sağlayan kişi ve kurumlara yönelik yapılacak 

çalışma sayısı (adet)

Açıklama 

G04- Destek verilecek Sivil Toplum Kuruluşlarının düzenlediği sosyal bilinçlendirme faaliyeti 

sayısı (adet)

Açıklama 

G06- Karesi’nin gelişimine ve tanıtımına katkı sağlayan kişilerin isimlerinin parklara verilmesi (%)

Açıklama 

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A3SA5- Paydaşlarla Karar Süreçlerinde Katılımcılığı ve Katma Değerli İlişkileri Geliştirmek

Hedef
A3SA5SH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal 

ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak

Açıklamalar
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 540.000,00                   

540.000,00                   

540.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 350.000,00                   

350.000,00                   

350.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 750.000,00                   

750.000,00                   

750.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 220.000,00                   

220.000,00                   

220.000,00                   

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G01-F05 Tanıtım materyalleri çalışmalarının ve dağıtımının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G01-F04 Açık hava mecralarında tanıtım çalışmaları yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G01-F03 Online basında tanıtım çalışmaları yapılması

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı

Faaliyet Adı G01-F02 Görsel basında tanıtım çalışmaları yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00                   

100.000,00                   

100.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 72.000,00                     

72.000,00                     

72.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 31.000,00                     

31.000,00                     

31.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000,00                       

6.000,00                       

6.000,00                       

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G05-F09 Karesi'nin gelişimine ve tanıtımına katkı sağlayan kişi ve kurumlara ödül verilmesi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G04-F08 Sosyal bilinçlendirme faaliyetlerine destek verilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G03-F07 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının düzenlediği panel, sempozyum ve kongrelere destek sağlanması

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G02-F06 Kitap Fuarı açılması
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00                   

150.000,00                   

150.000,00                   

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G06-F11 Parklara Karesi'nin gelişimine ve tanıtımına katkı sağlayan kişilerin isimlerinin verilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G05-F10 Karesi'nin gelişimine ve tanıtımına katkı sağlayan kişi ve kurumlar için etkinlik düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak
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2017 2018 2019

1 10 10 10

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 50.000,00           -                       50.000,00           

2 50.000,00           -                       50.000,00           

3 50.000,00           -                       50.000,00           

150.000,00         -                       150.000,00         

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00                     

50.000,00                     

50.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00                     

50.000,00                     

50.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00                     

50.000,00                     

50.000,00                     

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

G01-F02 Kurum dışı anketlerin düzenlenmesi

G01-F03 Etkinlik anketlerinin düzenlenmesi

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA5SH3 PH3- Paydaşların Belediye, Hizmet Proje ve Faaliyetleri İle İlgili Memnuniyetine Yönelik Geribildirim Alarak Hizmet 

Kalitesinin Artmasını Sağlamak

Genel Toplam

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi
A3SA5SH3 PH3- Paydaşların Belediye, Hizmet Proje ve Faaliyetleri İle İlgili Memnuniyetine Yönelik Geribildirim Alarak Hizmet 

Kalitesinin Artmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G01-F03 Etkinlik anketlerinin düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G01-F02 Kurum dışı anketlerin düzenlenmesi

G01-F01 Kurumiçi anketlerin düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Sorumlu Harcama Birimi

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

G01- Paydaşlara yönelik düzenlenen memnuniyet anketi sayısı (adet)

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

G01-F01 Kurumiçi anketlerin düzenlenmesi

Performans Hedefi
A3SA5SH3 PH3- Paydaşların Belediye, Hizmet Proje ve Faaliyetleri İle İlgili Memnuniyetine Yönelik Geribildirim Alarak Hizmet 

Kalitesinin Artmasını Sağlamak

Özel Kalem Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Faaliyet Adı

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A3SA5- Paydaşlarla Karar Süreçlerinde Katılımcılığı ve Katma Değerli İlişkileri Geliştirmek

Hedef
A3SA5SH3- Paydaşların Belediye, Hizmet Proje ve Faaliyetleri İle İlgili Memnuniyetine Yönelik Geribildirim Alarak Hizmet Kalitesinin 

Artmasını Sağlamak

Performans Hedefi
A3SA5SH3 PH3- Paydaşların Belediye, Hizmet Proje ve Faaliyetleri İle İlgili Memnuniyetine Yönelik Geribildirim Alarak Hizmet 

Kalitesinin Artmasını Sağlamak

Açıklamalar
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AMAÇ 6- Kent Ekonomisini Güçlendirmek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017 2018 2019

1 3 3 3

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 10.000,00           -                       10.000,00           

10.000,00           -                       10.000,00           

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00                     

10.000,00                     

10.000,00                     

Hedef A4SA6SH1- Tarım ve Hayvancılığı Geliştirmeye Yönelik Altyapı Yatırımları ve Projeler Gerçekleştirmek

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A4SA6- Kent Ekonomisini Güçlendirmek

G01-F01 Verimli tarım teknikleri ve organik tarım üzerine eğitim düzenlenmesi

Genel Toplam

Performans Hedefi A4SA6SH1 PH1- Tarım ve Hayvancılığı Geliştirmeye Yönelik Altyapı Yatırımları ve Projeler Gerçekleştirmek

Açıklamalar

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

Performans Gösterge

G01- Verimli tarım teknikleri ve organik tarım üzerine çiftçilere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 

(adet)

Açıklama 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı

Performans Hedefi

Faaliyet Adı

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

G01-F01 Verimli tarım teknikleri ve organik tarım üzerine eğitim düzenlenmesi

KARESĠ BELEDĠYESĠ

A4SA6SH1 PH1- Tarım ve Hayvancılığı Geliştirmeye Yönelik Altyapı Yatırımları ve Projeler Gerçekleştirmek
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2017 2018 2019

1 10 10 10

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1             20.000,00   -                       20.000,00           

20.000,00           -                       20.000,00           

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00                     

20.000,00                     

20.000,00                     

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A4SA6- Kent Ekonomisini Güçlendirmek

Hedef A4SA6SH2- Sanayinin Gelişimine Yönelik Altyapı Yatırımları ve Projeler Gerçekleştirmek

Performans Hedefi A4SA6SH2 PH2- Sanayinin Gelişimine Yönelik Altyapı Yatırımları ve Projeler Gerçekleştirmek

Açıklamalar

G01- Her yıl Karesi'de istihdam alanında çalışma yürütülecek kurum ve kuruluşların sayısı (adet)

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

G01-F01 Kurum ve Kuruluşlara yönelik toplantıların düzenlenmesi

Genel Toplam

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A4SA6SH2 PH2- Sanayinin Gelişimine Yönelik Altyapı Yatırımları ve Projeler Gerçekleştirmek

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G01-F01 Kurum ve Kuruluşlara yönelik toplantıların düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod



KARESĠ BELEDĠYESĠ                                                 2019 Yılı Performans Programı 

91 
 

 

 

 

 

 

 

2017 2018 2019

1 100 100 100

2 1 1

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 610.000,00         -                       610.000,00         

2 115.000,00         -                       115.000,00         

725.000,00         -                       725.000,00         

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 410.000,00                   

06 Sermaye Giderleri 200.000,00                   

610.000,00                   

610.000,00                   

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 105.000,00                   

06 Sermaye Giderleri 10.000,00                     

115.000,00                   

115.000,00                   

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A4SA6SH3 PH3- İlçenin Sahip Olduğu Doğal Güzellikleri ve Korunmaya Değer Kültür ve Tabiat Varlıklarının Belirlenmesi ve 

Değerlendirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapmak

Performans Hedefi
A4SA6SH3 PH3- İlçenin Sahip Olduğu Doğal Güzellikleri ve Korunmaya Değer Kültür ve Tabiat Varlıklarının Belirlenmesi ve 

Değerlendirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapmak

Faaliyet Adı G01-F01 Mesire alanlarında çevre düzenleme çalışmalarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A4SA6- Kent Ekonomisini Güçlendirmek

Hedef
A4SA6SH3- İlçenin Sahip Olduğu Doğal Güzellikleri ve Korunmaya Değer Kültür ve Tabiat Varlıklarının Belirlenmesi ve 

Değerlendirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapmak

Performans Hedefi
A4SA6SH3 PH3- İlçenin Sahip Olduğu Doğal Güzellikleri ve Korunmaya Değer Kültür ve Tabiat Varlıklarının Belirlenmesi ve 

Değerlendirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapmak

Açıklamalar

G01- Mesire alanlarında çevre düzenleme çalışmalarının yapılması (%)

Açıklama 

G02- Restorasyon çalışmaları yapılarak turizme kazandırılabilecek bina sayısı (adet)

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

G01-F01 Mesire alanlarında çevre düzenleme çalışmalarının yapılması

Genel Toplam

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

G02-F02 Turizme kazandırılabilecek binalarda restorasyon çalışmalarının yapılması

Faaliyet Adı G02-F02 Turizme kazandırılabilecek binalarda restorasyon çalışmalarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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2017 2018 2019

1 4 4 4

2 100 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 10.000,00           -                       10.000,00           

2 10.000,00           -                       10.000,00           

3 10.000,00           -                       10.000,00           

4 10.000,00           -                       10.000,00           

40.000,00           -                       40.000,00           

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00                     

10.000,00                     

10.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00                     

10.000,00                     

10.000,00                     

Faaliyet Adı G01-F02 Örnek işyeri çalışmalarının yapılması

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi
A4SA6SH4 PH4- Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve Ticarette Adaleti Sağlamak Amacıyla Denetimler Düzenlemek ve 

Bilinçlendirme Çalışmaları Sürdürmek

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A4SA6- Kent Ekonomisini Güçlendirmek

Hedef
A4SA6SH4- Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve Ticarette Adaleti Sağlamak Amacıyla Denetimler Düzenlemek ve Bilinçlendirme 

Çalışmaları Sürdürmek

Performans Hedefi
A4SA6SH4 PH4- Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve Ticarette Adaleti Sağlamak Amacıyla Denetimler Düzenlemek ve 

Bilinçlendirme Çalışmaları Sürdürmek

Açıklamalar

G01- Tüketici hakları ile ilgili vatandaşları bilinçlendirmeye yönelik düzenlenen kampanya sayısı 

(adet)

Açıklama 

G02- Pazaryerleri denetimlerinin yapılması (%)

Açıklama 

Performans Hedefi
A4SA6SH4 PH4- Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve Ticarette Adaleti Sağlamak Amacıyla Denetimler Düzenlemek ve 

Bilinçlendirme Çalışmaları Sürdürmek

Faaliyet Adı

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

G01-F01 Tüketici hakları ile ilgili bilinçlendirme materyalleri hazırlanarak dağıtımının yapılması

Genel Toplam

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

G01-F02 Örnek işyeri çalışmalarının yapılması

G01-F03 10 yıldan fazla faaliyet gösteren işyerlerine Teşekkür Belgesi verilmesi

G02-F04 Pazaryerlerinin denetimine yönelik malzemelerin temin edilmesi

G01-F01 Tüketici hakları ile ilgili bilinçlendirme materyalleri hazırlanarak dağıtımının yapılması
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2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00                     

10.000,00                     

10.000,00                     

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00                     

10.000,00                     

10.000,00                     

Faaliyet Adı G02-F04 Pazaryerlerinin denetimine yönelik malzemelerin temin edilmesi

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A4SA6SH4 PH4- Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve Ticarette Adaleti Sağlamak Amacıyla Denetimler Düzenlemek ve 

Bilinçlendirme Çalışmaları Sürdürmek

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi
A4SA6SH4 PH4- Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve Ticarette Adaleti Sağlamak Amacıyla Denetimler Düzenlemek ve 

Bilinçlendirme Çalışmaları Sürdürmek

Faaliyet Adı G01-F03 10 yıldan fazla faaliyet gösteren işyerlerine Teşekkür Belgesi verilmesi

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ
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2017 2018 2019

1 1 1 1

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 61.000,00           -                       61.000,00           

-                       -                       

2019

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 61.000,00                     

61.000,00                     

61.000,00                     

Hedef A4SA6SH5- Ev Ekonomisini Güçlendirmeye Yönelik Faaliyetler Düzenlemek

G01-F01 Pazarlarda el emeği ürünlerinde talebi arttırmak amacıyla etkinlik düzenlenmesi

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A4SA6- Kent Ekonomisini Güçlendirmek

Performans Hedefi A4SA6SH5 PH5- Ev Ekonomisini Güçlendirmeye Yönelik Faaliyetler Düzenlemek

Açıklamalar

Performans Gösterge

G01- Hanımeli Semt Pazarında satılan el emeği ürünlerine talebi arttırmak amacıyla düzenlenen 

kampanya sayısı (adet)

Açıklama 

Genel Toplam

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2019) (TL)

Performans Hedefi A4SA6SH5 PH5- Ev Ekonomisini Güçlendirmeye Yönelik Faaliyetler Düzenlemek

Faaliyet Adı G01-F01 Pazarlarda el emeği ürünlerinde talebi arttırmak amacıyla etkinlik düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı
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C.2. İDARE PERFORMANS TABLOSU 

İDARE PERFORMANS TABLOSU

 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDiYESĠ

TL
PAY

(%)
TL

PAY

(%)
TL

PAY

(%)

A1SA1SH1 PH1
 G01 - F01 Belediye hizmet binası ve ek hizmet binalarına ait 

faturaların ödenmesi 
2.965.000,00          2,487 -    0 2.965.000,00          2,487

A1SA1SH1 PH1
 G01- F02 Belediye binalarında işletilen çay ocaklarına malzeme 

temin edilmesi 
150.000,00             0,126 -    0 150.000,00             0,126

A1SA1SH1 PH1

 G01 - F03 Belediye hizmet binası ve ek hizmet binalarının 

bakım onarıma yönelik plan hazırlanarak, plandaki faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesi 

1.080.000,00          0,906 -    0 1.080.000,00          0,906

A1SA1SH1 PH1
 G01 - F04 Karesi Belediyesi ek hizmet binaları kiralarının 

ödenmesi 
320.000,00             0,268 -    0 320.000,00             0,268

A1SA1SH1 PH1 G01 - F05 Bina temizlik işlemlerinin yerine getirilmesi 125.000,00             0,105 -    0 125.000,00             0,105

A1SA1SH1 PH1
 G04 - F08 Sorumluluk sahamızda bulunan semt pazaryerlerinin 

bakım onarım işlerinin yapılması 
350.000,00             0,294 -    0 350.000,00             0,294

A1SA1SH1 PH1
 G05 - F10 Pazaryerlerindeki Zabıta noktalarının bakım 

onarımlarının yapılması 
60.000,00               0,050 -    0 60.000,00               0,050

A1SA1SH1 PH1  G06 - F11 Kırsal mahallelerde köy konakları inşa edilmesi 1.045.000,00          0,876 -    0 1.045.000,00          0,876

A1SA1SH1 PH1
 G07 - F12 Merkez mahallelerde muhtarlık binalarının bakım 

onarımlarının yapılması 
155.000,00             0,130 -    0 155.000,00             0,130

A1SA1SH1 PH1

 G08 - F13 Belediyemize veya diğer kamu kuruluşlara ait yapılar 

ile ilgili olarak hizmet kalitesini arttırabilmek amacıyla ihtiyaç olan 

bakım onarım çalışmalarının yapılabilmesi 

2.565.000,00          2,151 -    0 2.565.000,00          2,151

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F01 Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve 

bakımlarının yapılması 

230.000,00             0,193 -    0 230.000,00             0,193

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F02 Bilgi İşlem Müdürdlüğünün ihtiyaç analizine göre iş 

araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

1.150.000,00          0,964 -    0 1.150.000,00          0,964

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F03 Destek Hizmetleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine 

göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve 

bakımlarının yapılması 

1.270.000,00          1,065 -    0 1.270.000,00          1,065

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F04 Fen İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-

gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

5.496.000,00          4,609 -    0 5.496.000,00          4,609

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F05 Hukuk İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş 

araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

365.000,00             0,306 -    0 365.000,00             0,306

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F06 İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün ihtiyaç analizine 

göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve 

bakımlarının yapılması 

20.000,00               0,017 -    0 20.000,00               0,017

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F07 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve 

bakımlarının yapılması 

174.000,00             0,146 -    0 174.000,00             0,146

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F08 İşletme ve İştirakler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine 

göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve 

bakımlarının yapılması 

3.650.000,00          3,061 -    0 3.650.000,00          3,061

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F09 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine 

göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve 

bakımlarının yapılması 

1.177.000,00          0,987 -    0 1.177.000,00          0,987

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F10 Mali Hizmetler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş 

araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

40.000,00               0,034 -    0 40.000,00               0,034

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F11 Muhtarlık İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre 

iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

55.000,00               0,046 -    0 55.000,00               0,046

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F12 Özel Kalem Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş 

araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

220.000,00             0,184 -    0 220.000,00             0,184

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F13 Park ve Bahçeler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine 

göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve 

bakımlarının yapılması 

1.995.000,00          1,673 -    0 1.995.000,00          1,673

BÜTÇE ĠÇĠ BÜTÇE DIġI TOPLAM 
Performans 

Hedef No 
Faaliyet No - Faaliyet 
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A1SA1SH2 PH2

 G01 - F14 Sağlık İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş 

araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

20.000,00 0,017 -    0 20.000,00 0,017

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F15 Strateji Geliştirme Müdürlüğünün ihtiyaç analizine 

göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve 

bakımlarının yapılması 

120.000,00             0,101 -    0 120.000,00             0,101

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F16 Teftiş Kurulu Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş 

araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

_ _ _ _

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F17 Temizlik İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş 

araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

11.123.500,00        9,328 -    0 11.123.500,00        9,328

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F18 Yapı Kontrol Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş 

araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

30.000,00               0,025 -    0 30.000,00               0,025

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F19 Yazı İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş 

araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

80.000,00               0,067 -    0 80.000,00               0,067

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F20 Zabıta Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-

gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

90.000,00               0,075 -    0 90.000,00               0,075

A1SA1SH3 PH3 G01 - F01 Veri tabanı sunucu bakım onarım 500.000,00             0,419 -    0 500.000,00             0,419

A1SA1SH3 PH3 G02 - F02 Mevcut yazılımların bakımlarının yapılması 350.000,00             0,294 -    0 350.000,00             0,294

A1SA1SH3 PH3
 G03 - F03 Bilgisayar ve malzeme alımları, bakım onarımlarının 

yapılması 
450.000,00             0,377 -    0 450.000,00             0,377

A1SA1SH3 PH3
 G04 - F04 Yazılım envanteri çıkarılarak gerekli yazılımların 

temin edilmesi 
200.000,00             0,168 -    0 200.000,00             0,168

A1SA1SH4 PH4

 G01- F01 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik Destek 

Hizmetleri Müdürlüğü tarafından hizmet alımı personel istihdam 

edilmesi 

3.600.000,00          3,019 -    0 3.600.000,00          3,019

A1SA1SH4 PH4

 G01 - F02 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik İnsan 

Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından hizmet alımı personel 

istihdam edilmesi (%) 

3.190.000,00          2,675 -    0 3.190.000,00          2,675

A1SA1SH4 PH4

 G01- F03 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik Zabıta 

Müdürlüğü tarafından hizmet alımı personel istihdam edilmesi 

(%) 

2.000.000,00          1,677 -    0 2.000.000,00          1,677

A1SA1SH4 PH4

 G01 - F04 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik Park ve 

Bahçeler Müdürlüğü tarafından hizmet alımı personel istihdam 

edilmesi (%) 

3.000.000,00          2,516 -    0 3.000.000,00          2,516

A1SA1SH4 PH4

 G01- F05 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik Fen İşleri 

Müdürlüğü tarafından hizmet alımı personel istihdam edilmesi 

(%) 

2.400.000,00          2,013 -    0 2.400.000,00          2,013

A1SA1SH4 PH4
 G02 - F06 Yıllık eğitim planının hazırlanması ve plandaki 

eğitimlerin gerçekleştirilmesi 
275.000,00             0,231 -    0 275.000,00             0,231

A1SA1SH4 PH4  G03 - F07 Personel motivasyonu için etkinlik düzenlenmesi 130.000,00             0,109 -    0 130.000,00             0,109

A1SA1SH4 PH4 G04 - F08 Yurtiçi teknik ziyaretler düzenlenmesi 29.000,00               0,024 -    0 29.000,00               0,024

A1SA1SH4 PH4
 G05 - F09 Üst Yönetim ve Çalışanlar için yurtdışı teknik 

ziyaretler düzenlenmesi 
420.000,00             0,352 -    0 420.000,00             0,352

A1SA1SH4 PH4
 G06 - F10 Müdürlük personellerinin eğitim ve teknik ziyaretlere 

katılım sağlaması 
565.000,00             0,474 -    0 565.000,00             0,474

A1SA1SH5 PH5
 G01 - F01 Teknik şartnamelerin hazırlanarak ihale ilanlarına 

çıkılması 
70.000,00               0,059 -    0 70.000,00               0,059

A1SA1SH5 PH5
 G02 - F02 Plan ve programların baskı işlerinin yapılarak 

müdürlüklere dağıtımının yapılması 
15.000,00               0,013 -    0 15.000,00               0,013

A1SA1SH5 PH5
 G03 - F03 Bütçe baskı işlerinin yapılarak müdürlüklere 

dağıtımının yapılması 
40.000,00               0,034 -    0 40.000,00               0,034

A1SA1SH5 PH5
 G04 - F04 Kamu İç Kontrol Eylem Planı ve plan raporlarının 

baskısının yapılarak müdürlüklere dağıtımının yapılması 
15.000,00               0,013 -    0 15.000,00               0,013

A1SA1SH5 PH5
 G05 - F05 Eğitim, Teknik, Sosyal ve Kültürel amaçlı projelerin 

yazılarak ilgili kurum ve kuruluşlara başvuru yapılması 
715.000,00             0,600 -    0 715.000,00             0,600
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A1SA1SH5 PH5
 G06 - F06 Dönemsel ve Yıllık İdare Faaliyet Raporlarının 

hazırlanarak müdürlüklere dağıtımının yapılması 
10.000,00               0,008 -    0 10.000,00               0,008

A1SA1SH5 PH5 G07 - F07 Gayrimenkul gelirlerinin takip edilmesi _ _ -    0 _ _

A1SA2SH1 PH1 G01 - F01 Kalite Yönetim Sistemi kurulması 55.000,00               0,046 -    0 55.000,00               0,046

A1SA2SH1 PH1  G01 - F02 İş Sağlığı ve Güvenliği Sistemi kurulması 90.000,00               0,075 -    0 90.000,00               0,075

A1SA2SH1 PH1
 G02 - F03 Müdürlükler bazında araştırma geliştirme çalışmaları 

yapılması 
50.000,00               0,042 -    0 50.000,00               0,042

A1SA2SH1 PH1 G03 - F04 Dergi abonelikleri 100.000,00             0,084 -    0 100.000,00             0,084

A1SA2SH1 PH1 G03 - F05 Gazete abonelikleri 600.000,00             0,503 -    0 600.000,00             0,503

A1SA2SH1 PH1 G03 - F06 Gündem takibine yönelik abonelikler 50.000,00               0,042 -    0 50.000,00               0,042

A1SA2SH1 PH1  G03 - F07 Mevzuat takibine yönelik yayınların temin edilmesi 50.000,00               0,042 -    0 50.000,00               0,042

A1SA2SH2 PH2  G01 - F01 Denetim Planı Hazırlanarak denetimlerin yapılması _ _ _ _ _

A1SA2SH3 PH3
 G01 - F01 Başkanlık Makamı'nın Müdürlerle toplantılar 

düzenlemesi 
150.000,00             0,126 -    0 150.000,00             0,126

A1SA2SH3 PH3
 G01 - F02 Başkanlık Makamı'nın çalışanlarla toplantılar 

düzenlemesi 
100.000,00             0,084 -    0 100.000,00             0,084

A1SA2SH3 PH3
 G01 - F03 Başkanlık Makamı personel toplantılarının tanıtımına 

yönelik çalışmaların yapılması 
50.000,00               0,042 -    0 50.000,00               0,042

A1SA2SH3 PH3  G02 - F04 Aylık bülten basılması ve dağıtımının yapılması 200.000,00             0,168 -    0 200.000,00             0,168

A1SA2SH3 PH3 G03 - F05 Temsil ve tanıtma çalışmalarının yapılması 3.430.000,00          2,876 -    0 3.430.000,00          2,876

A2SA3SH1 PH1  G01 - F01 Yeni Parklar yapılması 4.802.850,00          4,028 -    0 4.802.850,00          4,028

A2SA3SH1 PH1  G02 - F02 Fitness aletleri onarımı yapılması 600.000,00             0,503 -    0 600.000,00             0,503

A2SA3SH1 PH1  G02 - F03 Çocuk oyun grubu onarımı yapılması 2.800.000,00          2,348 -    0 2.800.000,00          2,348

A2SA3SH1 PH1  G02 - F04 Aydınlatma onarımlarının yapılması 2.600.000,00          2,180 -    0 2.600.000,00          2,180

A2SA3SH1 PH1  G02 - F05 Sulama onarımlarının yapılması 300.000,00             0,252 -    0 300.000,00             0,252

A2SA3SH1 PH1  G02 - F06 Bordür tamiratı yapılması 60.000,00               0,050 -    0 60.000,00               0,050

A2SA3SH1 PH1  G02 - F07 Parke taşı tamiratı yapılması 150.000,00             0,126 -    0 150.000,00             0,126

A2SA3SH1 PH1  G02- F08 Çim biçme işlerinin yapılması 1.190.000,00          0,998 -    0 1.190.000,00          0,998

A2SA3SH1 PH1 G02 - F09 Ağaç budama işlerinin yapılması 100.000,00             0,084 -    0 100.000,00             0,084

A2SA3SH1 PH1  G02 - F10 Çiçek ekimi yapılması 500.000,00             0,419 -    0 500.000,00             0,419

A2SA3SH1 PH1  G02 - F11 Semt Spor Sahası onarımı 350.000,00             0,294 -    0 350.000,00             0,294
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A2SA3SH1 PH1  G04 - F13 Kocaavşar Mahallesi Rekreasyon Projesi 250.000,00             0,210 -    0 250.000,00             0,210

A2SA3SH1 PH1  G05 - F14 Hatıra Ormanı oluşturulması 150.000,00             0,126 -    0 150.000,00             0,126

A2SA3SH1 PH1
 G06 - F15 Okulların bahçelerinde peyzaj çalışmalarının 

yapılması 
4.802.850,00          4,028 -    0 4.802.850,00          4,028

A2SA3SH2 PH2 G01 - F01 400 lt yeni çöp konteynerlerinin alınması 125.000,00             0,105 -    0 125.000,00             0,105

A2SA3SH2 PH2 G01 - F02 800 lt yeni çöp konteynerlerinin alınması 125.000,00             0,105 -    0 125.000,00             0,105

A2SA3SH2 PH2 G01 - F03 Çöp Konteynerlerinin bakımının yapılması 125.000,00             0,105 -    0 125.000,00             0,105

A2SA3SH2 PH2 G01 - F04 Dış mekan çöp kutusu temin edilmesi 125.000,00             0,105 -    0 125.000,00             0,105

A2SA3SH2 PH2

 G02 - F05 Temizlik Hizmetleri işlemlerinin gerçekleşmesi 

amacıyla personel ve iş araç gereci hizmet alımının 

gerçekleştirilmesi 

10.000.000,00        8,386 -    0 10.000.000,00        8,386

A2SA3SH3 PH3
 G01 - F01 Kent Bilgi Sistemi'ne giriş yapılacak verilerin 

hazırlanması amacıyla saha ekibinin çalışmalarının sürdürülmesi 
20.000,00               0,017 -    0 20.000,00               0,017

A2SA3SH3 PH3  G02 - F02 Ruhsatsız ve imara aykırı binaların tespit edilmesi 15.000,00               0,013 -    0 15.000,00               0,013

A2SA3SH3 PH3
 G02 - F03 Yapı ve Kontrol Müdürlüğünce belirlenen Ruhsatsız 

ve imara aykırı binaların yıkılması 
10.000,00               0,008 -    0 10.000,00               0,008

A2SA3SH3 PH3
 G03 - F04 Ruhsatsız ve imara aykırı binaların yıkılmasında 

güvenliğin sağlanması 
30.000,00               0,025 -    0 30.000,00               0,025

A2SA3SH3 PH3 G05 - F05 Riskli/Metruk binaların tespit edilmesi 255.000,00             0,214 -    0 255.000,00             0,214

A2SA3SH3 PH3
 G05 - F06 Yapı ve  Kontrol Müdürlüğünce belirlenen 

Riskli/Metruk binaların yıkılması 
10.000,00               0,008 -    0 10.000,00               0,008

A2SA3SH3 PH3

 G07 - F07 Proje ve faaliyetlerin yürütülmesi için harita, planlama 

ve imar programı doğrultusunda kamulaştırma işlemlerinin 

yürütülmesi 

1.300.000,00          1,090 -    0 1.300.000,00          1,090

A2SA3SH4 PH4
 G01 - F01 Karla mücadele planı faaliyetlerine uygun olarak 

malzemelerin temin edilmesi 
120.000,00             0,101 -    0 120.000,00             0,101

A2SA3SH4 PH4
 G02 - F02 Kırsal mahallelere kilitli parke taşı döşenmesi 

(130.000 m²) 
2.500.000,00          2,097 -    0 2.500.000,00          2,097

A2SA3SH4 PH4
 G02 - F03 Kırsal mahallelerde kilitli parke bakım onarımı 

yapılması (20.000m²) 
900.000,00             0,755 -    0 900.000,00             0,755

A2SA3SH4 PH4
 G03 - F04 Merkez mahallelerde kilitli parke taşı döşenmesi 

(170.000 m²) 
3.300.000,00          2,767 -    0 3.300.000,00          2,767

A2SA3SH4 PH4
 G03 - F05 Merkez mahallelerde kilitli parke bakım onarımı 

yapılması (20.000m²) 
900.000,00             0,755 -    0 900.000,00             0,755

A2SA3SH4 PH4
 G04 - F06 Sınır elemanı, delinatör ve bariyer alımı, bakımı 

yapılması 
140.000,00             0,117 -    0 140.000,00             0,117

A2SA3SH4 PH4 G05 - F07 Tabela alımı, bakımı yapılması 80.000,00               0,067 -    0 80.000,00               0,067

A2SA3SH4 PH4
 G06 - F08 Kentimizin çeşitli noktalarında yaya güvenliğini 

sağlamak amacıyla 10.000 m2 panel çit yapılması 
280.000,00             0,235 -    0 280.000,00             0,235

A2SA3SH4 PH4
 G06 - F09 Kentimizin çeşitli noktalarında yaya ve araç 

güvenliğini sağlamak amacıyla istinat duvarı yapılması 
270.000,00             0,226 -    0 270.000,00             0,226

A2SA3SH4 PH4
 G06 - F10 Engelli rampası, merdiven korkuluğu ve merdiven 

boyama işlerinin yapılması 
40.000,00               0,034 -    0 40.000,00               0,034

A2SA3SH4 PH4
 G07 - F11 İmar planında belirlenen yolların açılması, mevcut 

stablize veye asfalt yolların ihtiyacına göre kalitesinin arttırılması 
7.500.000,00          6,290 -    0 7.500.000,00          6,290
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A2SA3SH5 PH5  G01 - F01 Sokak hayvanlarına yönelik kulübe temin edilmesi 40.000,00 0,034 -    0 40.000,00 0,034

A2SA3SH5 PH5
 G02 - F02 Kuş yuvaları alınarak park ve yeşil alanlara 

yerleştirilmesi 
150.000,00             0,126 -    0 150.000,00             0,126

A2SA3SH5 PH5
 G03 - F03 Sokak hayvanlarına yönelik beslenme 

malzemelerinin temin edilerek dağıtımının yapılması 
50.000,00 0,042 -    0 50.000,00 0,042

A2SA3SH5 PH5
 G04 - F04 Sokak hayvanları toplanarak tedavilerinin 

gerçekleştirilmesi 
              220.000,00   0,184 -    0               220.000,00   0,184

A3SA4SH1 PH1 G01 - F01 Çocuk tiyatro oyunları gösterimi 60.000,00               0,050 -    0 60.000,00               0,050

A3SA4SH1 PH1 G01 - F02 Yetişkin tiyatro oyunları gösterimi 45.000,00               0,038 -    0 45.000,00               0,038

A3SA4SH1 PH1 G01 - F03 Karesi Kent Tiyatrosu çalışmaları 126.000,00             0,106 -    0 126.000,00             0,106

A3SA4SH1 PH1 G02 - F04 Konser/dinletilerin düzenlenmesi 160.000,00             0,134 -    0 160.000,00             0,134

A3SA4SH1 PH1 G03 - F05 Sergi organizasyonlarının düzenlemesi 45.000,00               0,038 -    0 45.000,00               0,038

A3SA4SH1 PH1 G04 - F06 İstanbul Gezisi düzenlenmesi 12.000,00               0,010 -    0 12.000,00               0,010

A3SA4SH1 PH1 G04 - F07 Çanakkale Gezisi düzenlenmesi 12.000,00               0,010 -    0 12.000,00               0,010

A3SA4SH1 PH1 G04 - F08 Konya Gezisi düzenlenmesi 12.000,00               0,010 -    0 12.000,00               0,010

A3SA4SH1 PH1 G04 - F09 Ayvalık Gezisi düzenlenmesi 6.000,00                 0,005 -    0 6.000,00                 0,005

A3SA4SH1 PH1 G05 - F10 Şamlı Panayırı düzenlenmesi 60.000,00               0,050 -    0 60.000,00               0,050

A3SA4SH1 PH1 G05 - F11 Ramazan etkinlikleri düzenlenmesi 250.000,00             0,210 -    0 250.000,00             0,210

A3SA4SH1 PH1 G05 - F12 Karesi Kültür Sanat Günleri düzenlenmesi 220.000,00             0,184 -    0 220.000,00             0,184

A3SA4SH1 PH1 G06 - F13 Fotoğraf Yarışması düzenlenmesi 40.000,00               0,034 -    0 40.000,00               0,034

A3SA4SH1 PH1 G06 - F14 El Sanatları Yarışması düzenlenmesi 50.000,00               0,042 -    0 50.000,00               0,042

A3SA4SH1 PH1  G07 - F15 Halkoyunları gösterileri malzemelerinin temini 50.000,00               0,042 -    0 50.000,00               0,042

A3SA4SH2 PH2 G01 - F01 Bisiklet Yarışlarının düzenlenmesi 30.000,00               0,025 -    0 30.000,00               0,025

A3SA4SH2 PH2 G01 - F02 Kurtdereli Güreşleri düzenlenmesi 1.300.000,00          1,090 -    0 1.300.000,00          1,090

A3SA4SH2 PH2
 G01 - F03 Atlı Okçuluk ve Savaş Sanatları Festivali 

düzenlenmesi 
505.000,00             0,424 -    0 505.000,00             0,424

A3SA4SH2 PH2  G02 - F04 Okullarda çocuklara yönelik havuz hizmeti verilmesi 250.000,00             0,210 -    0 250.000,00             0,210

A3SA4SH2 PH2 G02 - F05 Basketbol çalışmalarının desteklenmesi 100.000,00             0,084 -    0 100.000,00             0,084

A3SA4SH3 PH3 G01 - F01 Sağlık taramaları yapılması                 11.500,00   0,010 -    0                 11.500,00   0,010

A3SA4SH3 PH3 G01 - F02 Sağlıklı Yaşam Kampanyaları yapılması                   5.500,00   0,005 -    0                   5.500,00   0,005
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A3SA4SH3 PH3 G02 - F03 GSM İşyeri denetimlerinin gerçekleştirilmesi                   7.000,00   0,006 -    0                   7.000,00   0,006

A3SA4SH3 PH3 G02 - F04 Örnek işyeri çalışmalarının yapılması                   7.000,00   0,006 -    0                   7.000,00   0,006

A3SA4SH3 PH3

 G02 - F05 Çevre ve toplum sağlığına yönelik tanıtıcı ve 

bilinçlendirici materyallerin hazırlanması ve dağıtımının 

yapılması 

                  4.000,00   0,003 -    0                   4.000,00   0,003

A3SA4SH3 PH3  G03 - F06 İlkyardım bilinçlendirme çalışmalarının yapılması                   6.000,00   0,005 -    0                   6.000,00   0,005

A3SA4SH3 PH3
 G03 - F07 Afet konusunda bilinçlendirme çalışmalarının 

yapılması 
                  6.000,00   0,005 -    0                   6.000,00   0,005

A3SA4SH3 PH3  G04 - F08 Geleneksel Çocuk Oyunları etkinliğinin düzenlenmesi 30.000,00               0,025 -    0 30.000,00               0,025

A3SA4SH3 PH3
 G05 - F09 Sosyal bilinçlendirme amaçlı Konferans, Seminer ve 

Söyleşilerin düzenlenmesi 
40.000,00               0,034 -    0 40.000,00               0,034

A3SA4SH3 PH3 G06 - F10 Engellilere yönelik çalıştay düzenlenmesi                 13.000,00   0,011 -    0                 13.000,00   0,011

A3SA4SH3 PH3 G06 - F11 Engellilere yönelik sağlık taramaları                 16.000,00   0,013 -    0                 16.000,00   0,013

A3SA4SH3 PH3
 G07 - F12 Yaşlılara ramazan ayında sıcak yemek dağıtımı ve 

market alışverişlerinin yapılması 
              270.000,00   0,226 -    0               270.000,00   0,226

A3SA4SH3 PH3
 G08 - F13 Sivil Toplum Kuruluşları ile kadınların ekonomik ve 

sosyal statülerinin artmasına yönelik projeler hazırlanması 
20.000,00               0,017 -    0 20.000,00               0,017

A3SA4SH4 PH4 G01 - F01 Öğretmenler Günü kutlanması 20.000,00               0,017 -    0 20.000,00               0,017

A3SA4SH4 PH4 G02  - F02 Kutlu Doğum Haftası kutlanması 12.000,00               0,010 -    0 12.000,00               0,010

A3SA4SH4 PH4 G02 - F03 Dünya Süt Günü kutlanması 12.000,00               0,010 -    0 12.000,00               0,010

A3SA4SH4 PH4 G02 - F04 Dünya Kadınlar Günü kutlanması 12.000,00               0,010 -    0 12.000,00               0,010

A3SA4SH4 PH4 G02 - F05 23 Nisan kutlanması 12.000,00               0,010 -    0 12.000,00               0,010

A3SA4SH4 PH4 G02 - F06 18 Mart kutlanması 12.000,00               0,010 -    0 12.000,00               0,010

A3SA4SH4 PH4 G02 - F07 Miraç Kandili kutlanması 12.000,00               0,010 -    0 12.000,00               0,010

A3SA4SH4 PH4 G02 - F08 Anneler Günü kutlanması 12.000,00               0,010 -    0 12.000,00               0,010

A3SA4SH4 PH4 G02 - F09 Şeb-i Arus etkinlikleri 12.000,00               0,010 -    0 12.000,00               0,010

A3SA4SH4 PH4
 G02 - F10 Tarihi ve kültürel birikimimize katkı sağlayan sanatçı 

ve düşünürleri anma programı düzenlenmesi 
12.000,00               0,010 -    0 12.000,00               0,010

A3SA4SH4 PH4 G03 - F11 Sağlık Haftası kutlanması                   4.000,00   0,003 -    0                   4.000,00   0,003

A3SA4SH4 PH4 G03 - F12 Yaşlılara Saygı Haftası kutlanması                 13.000,00   0,011 -    0                 13.000,00   0,011

A3SA4SH4 PH4 G04 - F13 Sosyal Market açılması                 13.000,00   0,011 -    0                 13.000,00   0,011

A3SA4SH4 PH4 G04 - F14 Yiyecek/İçecek Yardımları yapılması                 32.000,00   0,027 -    0                 32.000,00   0,027

A3SA4SH4 PH4 G04 - F15 Giyecek Yardımları yapılması                 74.000,00   0,062 -    0                 74.000,00   0,062



KARESĠ BELEDĠYESĠ                                                 2019 Yılı Performans Programı 

101 
 

 

A3SA4SH4 PH4 G04 - F16 Konaklama Yardımlarının yapılması                 30.000,00   0,025 -    0                 30.000,00   0,025

A3SA4SH4 PH4 G04 - F17 Sağlık Amaçlı Yardımlar yapılması                   6.000,00   0,005 -    0                   6.000,00   0,005

A3SA4SH4 PH4  G04 - F18 Taşıma (Ulaşım) Amaçlı Yardımlar yapılması                 25.000,00   0,021 -    0                 25.000,00   0,021

A3SA4SH4 PH4 G04 - F19 Isınma Amaçlı Yardımlar yapılması               105.000,00   0,088 -    0               105.000,00   0,088

A3SA4SH4 PH4 G04 - F20 Eşya Bağışı Nakli Hizmetinin yapılması                 20.000,00   0,017 -    0                 20.000,00   0,017

A3SA4SH4 PH4 G04 - F21 Sünnet Şöleni düzenlenmesi                 72.000,00   0,060 -    0                 72.000,00   0,060

A3SA4SH4 PH4
 G05 - F22 Mezarlık ve defin işlemleri için malzeme temin 

edilmesi 
              350.000,00   0,294 -    0               350.000,00   0,294

A3SA4SH4 PH4
 G06 - F23 Dini bayramlarda mezarlıklarda vatandaşlara çiçek 

dağıtımı yapılması 
150.000,00             0,126 -    0 150.000,00             0,126

A3SA4SH4 PH4
 G07 - F24 Nikah işlemleri için gerekli malzemelerin temin 

edilerek işlemlerin yerine getirilmesi 
200.000,00             0,168 -    0 200.000,00             0,168

A3SA4SH4 PH4
 G08 - F25 Encümende karar alınan ihtiyaç sahibi vatandaşlara 

yardım yapılması 
           3.500.000,00   2,935 -    0            3.500.000,00   2,935

A3SA5SH1 PH1
 G01 - F01 STK, kamu kurum ve kuruluşlarıyla toplantılar 

düzenlenmesi 
150.000,00             0,126 -    0 150.000,00             0,126

A3SA5SH1 PH1
 G02 - F02 Dış paydaşlara yönelik basın toplantılarının 

düzenlenmesi 
100.000,00             0,084 -    0 100.000,00             0,084

A3SA5SH1 PH1 G03 - F03 Muhtarlara yönelik toplantılar düzenlenmesi 10.000,00               0,008 -    0 10.000,00               0,008

A3SA5SH2 PH2 G01 - F01 Yazılı basında tanıtım çalışmaları yapılması 950.000,00             0,797 -    0 950.000,00             0,797

A3SA5SH2 PH2 G01 - F02 Görsel basında tanıtım çalışmaları yapılması 540.000,00             0,453 -    0 540.000,00             0,453

A3SA5SH2 PH2 G01 - F03 Online basında tanıtım çalışmaları yapılması 350.000,00             0,294 -    0 350.000,00             0,294

A3SA5SH2 PH2  G01 - F04 Açık hava mecralarında tanıtım çalışmaları yapılması 750.000,00             0,629 -    0 750.000,00             0,629

A3SA5SH2 PH2
 G01 - F05 Tanıtım materyalleri çalışmalarının ve dağıtımının 

yapılması 
220.000,00             0,184 -    0 220.000,00             0,184

A3SA5SH2 PH2 G02 - F06 Kitap Fuarı açılması 100.000,00             0,084 -    0 100.000,00             0,084

A3SA5SH2 PH2
 G03 - F07 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının düzenlediği panel, 

sempozyum ve kongrelere destek sağlanması 
72.000,00               0,060 -    0 72.000,00               0,060

A3SA5SH2 PH2  G04 - F08 Sosyal bilinçlendirme faaliyetlerine destek verilmesi 31.000,00               0,026 -    0 31.000,00               0,026

A3SA5SH2 PH2
 G05 - F09 Karesi'nin gelişimine ve tanıtımına katkı sağlayan kişi 

ve kurumlara ödül verilmesi 
6.000,00                 0,005 -    0 6.000,00                 0,005

A3SA5SH2 PH2
 G05 - F10 Karesi'nin gelişimine ve tanıtımına katkı sağlayan kişi 

ve kurumlar için etkinlik düzenlenmesi 
12.000,00               0,010 -    0 12.000,00               0,010

A3SA5SH2 PH2
 G06 - F11 Parklara Karesi'nin gelişimine ve tanıtımına katkı 

sağlayan kişilerin isimlerinin verilmesi 
150.000,00             0,126 -    0 150.000,00             0,126

A3SA5SH3 PH3 G01 - F01 Kurumiçi anketlerin düzenlenmesi 50.000,00               0,042 -    0 50.000,00               0,042

A3SA5SH3 PH3 G01 - F02 Kurum dışı anketlerin düzenlenmesi 50.000,00               0,042 -    0 50.000,00               0,042
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A3SA5SH3 PH3 G01 - F03 Etkinlik anketlerinin düzenlenmesi 50.000,00               0,042 -    0 50.000,00               0,042

A4SA6SH1 PH1
 G01 - F01 Verimli tarım teknikleri ve organik tarım üzerine 

eğitim düzenlenmesi 
10.000,00               0,008 -    0 10.000,00               0,008

A4SA6SH2 PH2
 G01 - F01 Kurum ve Kuruluşlara yönelik toplantıların 

düzenlenmesi 
20.000,00               0,017 -    0 20.000,00               0,017

A4SA6SH3 PH3
 G01 - F01 Mesire alanlarında çevre düzenleme çalışmalarının 

yapılması 
610.000,00             0,512 -    0 610.000,00             0,512

A4SA6SH3 PH3
 G02 - F02 Turizme kazandırılabilecek binalarda restorasyon 

çalışmalarının yapılması 
115.000,00             0,096 -    0 115.000,00             0,096

A4SA6SH4 PH4
 G01 - F01 Tüketici hakları ile ilgili bilinçlendirme materyalleri 

hazırlanarak dağıtımının yapılması 
10.000,00               0,008 -    0 10.000,00               0,008

A4SA6SH4 PH4 G01 - F02 Örnek işyeri çalışmalarının yapılması 10.000,00               0,008 -    0 10.000,00               0,008

A4SA6SH4 PH4
 G01 - F03 10 yıldan fazla faaliyet gösteren işyerlerine Teşekkür 

Belgesi verilmesi 
10.000,00               0,008 -    0 10.000,00               0,008

A4SA6SH4 PH4
 G02 - F04 Pazaryerlerinin denetimine yönelik malzemelerin 

temin edilmesi 
10.000,00               0,008 -    0 10.000,00               0,008

A4SA6SH5 PH5
 G01 - F01 Pazarlarda el emeği ürünlerinde talebi arttırmak 

amacıyla etkinlik düzenlenmesi 
61.000,00               0,051 -    0 61.000,00               0,051

119.243.200,00      79,759 -    0 119.243.200,00      79,759

23.846.800,00        15,951 -    0 23.846.800,00        15,951

6.415.000,00          4,291 -    0 6.415.000,00          4,291

149.505.000,00      100,000 -    0 149.505.000,00      100,000

PERFORMANS HEDEFLERĠ MALĠYETLERĠ TOPLAMI

GENEL YÖNETĠM GĠDERLERĠ

DĠĞER ĠDARELERE TRANSFER EDĠLECEK KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM
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D. İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
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D.2. FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 

 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDiYESĠ

FAALİYET
SORUMLU 

BİRİMLER

A1SA1SH1 PH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin 

Kapasitesine Arttırmak

 G01 - F01 Belediye hizmet binası ve ek hizmet 

binalarına ait faturaların ödenmesi 
Destek Hizmetler

A1SA1SH1 PH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin 

Kapasitesine Arttırmak

 G01- F02 Belediye binalarında işletilen çay 

ocaklarına malzeme temin edilmesi 
Destek Hizmetler

A1SA1SH1 PH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin 

Kapasitesine Arttırmak

 G01 - F03 Belediye hizmet binası ve ek hizmet 

binalarının bakım onarıma yönelik plan 

hazırlanarak, plandaki faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesi 

Destek Hizmetler

A1SA1SH1 PH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin 

Kapasitesine Arttırmak

 G01 - F04 Karesi Belediyesi ek hizmet binaları 

kiralarının ödenmesi 
Destek Hizmetler

A1SA1SH1 PH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin 

Kapasitesine Arttırmak

 G01 - F05 Bina temizlik işlemlerinin yerine 

getirilmesi 
Destek Hizmetler

A1SA1SH1 PH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin 

Kapasitesine Arttırmak

 G04 - F08 Sorumluluk sahamızda bulunan semt 

pazaryerlerinin bakım onarım işlerinin yapılması 
Fen İşleri

A1SA1SH1 PH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin 

Kapasitesine Arttırmak

 G05 - F10 Pazaryerlerindeki Zabıta noktalarının 

bakım onarımlarının yapılması 
Zabıta

A1SA1SH1 PH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin 

Kapasitesine Arttırmak

 G06 - F11 Kırsal mahallelerde köy konakları inşa 

edilmesi 
Fen İşleri

A1SA1SH1 PH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin 

Kapasitesine Arttırmak

 G07 - F12 Merkez mahallelerde muhtarlık 

binalarının bakım onarımlarının yapılması 
Fen İşleri

A1SA1SH1 PH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin 

Kapasitesine Arttırmak

 G08 - F13 Belediyemize veya diğer kamu 

kuruluşlara ait yapılar ile ilgili olarak hizmet 

kalitesini arttırabilmek amacıyla ihtiyaç olan bakım 

onarım çalışmalarının yapılabilmesi 

Fen İşleri

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F01 Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün 

ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve 

malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F02 Bilgi İşlem Müdürdlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması 

Bilgi İşlem

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F03 Destek Hizmetleri Müdürlüğünün 

ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve 

malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

Destek Hizmetler

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F04 Fen İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması 

Fen İşleri

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F05 Hukuk İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması 

Hukuk İşleri

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F06 İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 

ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve 

malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

İmar ve Şehircilik

PERFORMANS HEDEFİ
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A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F07 İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç 

ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

 İnsan Kaynakları ve 

Eğitim 

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F08 İşletme ve İştirakler Müdürlüğünün 

ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve 

malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

 İşletme ve İştirakler 

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F09 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 

ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve 

malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F10 Mali Hizmetler Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması 

Mali Hizmetler

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F11 Muhtarlık İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması 

Muhtarlık İşleri

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F12 Özel Kalem Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması 

Özel Kalem

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F13 Park ve Bahçeler Müdürlüğünün 

ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve 

malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

Park ve Bahçeler 

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F14 Sağlık İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması 

Sağlık İşleri

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F15 Strateji Geliştirme Müdürlüğünün 

ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve 

malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

Strateji Geliştirme

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F16 Teftiş Kurulu Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması 

Teftiş Kurulu

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F17 Temizlik İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması 

Temizlik İşleri

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F18 Yapı Kontrol Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması 

Yapı Kontrol

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F19 Yazı İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması 

Yazı İşleri

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F20 Zabıta Müdürlüğünün ihtiyaç analizine 

göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin 

edilmesi ve bakımlarının yapılması 

Zabıta

A1SA1SH3 PH3
Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü 

Arttırmak
G01 - F01 Veri tabanı sunucu bakım onarım Bilgi İşlem

A1SA1SH3 PH3
Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü 

Arttırmak

 G02 - F02 Mevcut yazılımların bakımlarının 

yapılması 
Bilgi İşlem

A1SA1SH3 PH3
Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü 

Arttırmak

 G03 - F03 Bilgisayar ve malzeme alımları, bakım 

onarımlarının yapılması 
Bilgi İşlem
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A1SA1SH3 PH3
Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü 

Arttırmak

 G04 - F04 Yazılım envanteri çıkarılarak gerekli 

yazılımların temin edilmesi 
Bilgi İşlem

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G01- F01 Personel ihtiyacının karşılanmasına 

yönelik Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 

hizmet alımı personel istihdam edilmesi 

Destek Hizmetler

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G01 - F02 Personel ihtiyacının karşılanmasına 

yönelik İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

tarafından hizmet alımı personel istihdam 

edilmesi (%) 

 İnsan Kaynakları ve 

Eğitim 

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G01- F03 Personel ihtiyacının karşılanmasına 

yönelik Zabıta Müdürlüğü tarafından hizmet alımı 

personel istihdam edilmesi (%) 

Zabıta

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G01 - F04 Personel ihtiyacının karşılanmasına 

yönelik Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından 

hizmet alımı personel istihdam edilmesi (%) 

Park ve Bahçeler 

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G01- F05 Personel ihtiyacının karşılanmasına 

yönelik Fen İşleri Müdürlüğü tarafından hizmet 

alımı personel istihdam edilmesi (%) 

Fen İşleri

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G02 - F06 Yıllık eğitim planının hazırlanması ve 

plandaki eğitimlerin gerçekleştirilmesi 

 İnsan Kaynakları ve 

Eğitim 

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G03 - F07 Personel motivasyonu için etkinlik 

düzenlenmesi 

 İnsan Kaynakları ve 

Eğitim 

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 
 G04 - F08 Yurtiçi teknik ziyaretler düzenlenmesi 

 İnsan Kaynakları ve 

Eğitim 

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G05 - F09 Üst Yönetim ve Çalışanlar için yurtdışı 

teknik ziyaretler düzenlenmesi 
Strateji Geliştirme

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G06 - F10 Müdürlük personellerinin eğitim ve 

teknik ziyaretlere katılım sağlaması 

 İnsan Kaynakları ve 

Eğitim 

A1SA1SH5 PH5
Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde 

Yönetilmesini Sağlamak

 G01 - F01 Teknik şartnamelerin hazırlanarak 

ihale ilanlarına çıkılması 
Destek Hizmetler

A1SA1SH5 PH5
Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde 

Yönetilmesini Sağlamak

 G02 - F02 Plan ve programların baskı işlerinin 

yapılarak müdürlüklere dağıtımının yapılması 
Strateji Geliştirme

A1SA1SH5 PH5
Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde 

Yönetilmesini Sağlamak

 G03 - F03 Bütçe baskı işlerinin yapılarak 

müdürlüklere dağıtımının yapılması 
Mali Hizmetler

A1SA1SH5 PH5
Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde 

Yönetilmesini Sağlamak

 G04 - F04 Kamu İç Kontrol Eylem Planı ve plan 

raporlarının baskısının yapılarak müdürlüklere 

dağıtımının yapılması 

Strateji Geliştirme

A1SA1SH5 PH5
Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde 

Yönetilmesini Sağlamak

 G05 - F05 Eğitim, Teknik, Sosyal ve Kültürel 

amaçlı projelerin yazılarak ilgili kurum ve 

kuruluşlara başvuru yapılması 

Strateji Geliştirme

A1SA1SH5 PH5
Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde 

Yönetilmesini Sağlamak

 G06 - F06 Dönemsel ve Yıllık İdare Faaliyet 

Raporlarının hazırlanarak müdürlüklere 

dağıtımının yapılması 

Strateji Geliştirme
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A1SA1SH5 PH5
Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde 

Yönetilmesini Sağlamak
 G07 - F07 Gayrimenkul gelirlerinin takip edilmesi Mali Hizmetler

A1SA2SH1 PH1
Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği 

Arttırmak
G01 - F01 Kalite Yönetim Sistemi kurulması Strateji Geliştirme

A1SA2SH1 PH1
Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği 

Arttırmak

  G01 - F02 İş Sağlığı ve Güvenliği Sistemi 

kurulması 
Strateji Geliştirme

A1SA2SH1 PH1
Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği 

Arttırmak

 G02 - F03 Müdürlükler bazında araştırma 

geliştirme çalışmaları yapılması 
Strateji Geliştirme

A1SA2SH1 PH1
Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği 

Arttırmak
G03 - F04 Dergi abonelikleri

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 

A1SA2SH1 PH1
Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği 

Arttırmak
G03 - F05 Gazete abonelikleri

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 

A1SA2SH1 PH1
Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği 

Arttırmak
 G03 - F06 Gündem takibine yönelik abonelikler 

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 

A1SA2SH1 PH1
Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği 

Arttırmak

 G03 - F07 Mevzuat takibine yönelik yayınların 

temin edilmesi 

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 

A1SA2SH3 PH3
Kurum içi Koordinasyonu ve Kurumun 

Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

 G01 - F01 Başkanlık Makamı'nın Müdürlerle 

toplantılar düzenlemesi 
Özel Kalem

A1SA2SH3 PH3
Kurum içi Koordinasyonu ve Kurumun 

Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

 G01 - F02 Başkanlık Makamı'nın çalışanlarla 

toplantılar düzenlemesi 
Özel Kalem

A1SA2SH3 PH3
Kurum içi Koordinasyonu ve Kurumun 

Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

 G01 - F03 Başkanlık Makamı personel 

toplantılarının tanıtımına yönelik çalışmaların 

yapılması 

Özel Kalem

A1SA2SH3 PH3
Kurum içi Koordinasyonu ve Kurumun 

Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

 G02 - F04 Aylık bülten basılması ve dağıtımının 

yapılması 

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 

A1SA2SH3 PH3
Kurum içi Koordinasyonu ve Kurumun 

Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

 G03 - F05 Temsil ve tanıtma çalışmalarının 

yapılması 
Özel Kalem

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
 G01 - F01 Yeni Parklar yapılması Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
 G02 - F02 Fitness aletleri onarımı yapılması Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
 G02 - F03 Çocuk oyun grubu onarımı yapılması Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
 G02 - F04 Aydınlatma onarımlarının yapılması Park ve Bahçeler 
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A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
 G02 - F05 Sulama onarımlarının yapılması Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
 G02 - F06 Bordür tamiratı yapılması Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
 G02 - F07 Parke taşı tamiratı yapılması Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
 G02- F08 Çim biçme işlerinin yapılması Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
G02 - F09 Ağaç budama işlerinin yapılması Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
 G02 - F10 Çiçek ekimi yapılması Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
 G02 - F11 Semt Spor Sahası onarımı Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

 G03 - F12 Paşaalanı Mahallesi Karesi Kent Parkı 

Projesi 
Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

 G04 - F13 Kocaavşar Mahallesi Rekreasyon 

Projesi 
Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
 G05 - F14 Hatıra Ormanı oluşturulması Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

 G06 - F15 Okulların bahçelerinde peyzaj 

çalışmalarının yapılması 
Park ve Bahçeler 

A2SA3SH2 PH2

Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent 

Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam 

Çevresi Oluşturmak

 G01 - F01 400 lt yeni çöp konteynerlerinin 

alınması 
Temizlik İşleri

A2SA3SH2 PH2

Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent 

Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam 

Çevresi Oluşturmak

 G01 - F02 800 lt yeni çöp konteynerlerinin 

alınması 
Temizlik İşleri

A2SA3SH2 PH2

Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent 

Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam 

Çevresi Oluşturmak

 G01 - F03 Çöp Konteynerlerinin bakımının 

yapılması 
Temizlik İşleri

A2SA3SH2 PH2

Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent 

Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam 

Çevresi Oluşturmak

 G01 - F04 Dış mekan çöp kutusu temin edilmesi Temizlik İşleri

A2SA3SH2 PH2

Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent 

Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam 

Çevresi Oluşturmak

 G02 - F05 Temizlik Hizmetleri işlemlerinin 

gerçekleşmesi amacıyla personel ve iş araç 

gereci hizmet alımının gerçekleştirilmesi 

Temizlik İşleri

A2SA3SH3 PH3
Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını 

Sağlamak

 G01 - F01 Kent Bilgi Sistemi'ne giriş yapılacak 

verilerin hazırlanması amacıyla saha ekibinin 

çalışmalarının sürdürülmesi 

Bilgi İşlem
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A2SA3SH3 PH3
Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını 

Sağlamak

 G02 - F02 Ruhsatsız ve imara aykırı binaların 

tespit edilmesi 
Yapı Kontrol

A2SA3SH3 PH3
Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını 

Sağlamak

 G02 - F03 Yapı ve Kontrol Müdürlüğünce 

belirlenen Ruhsatsız ve imara aykırı binaların 

yıkılması 

Fen İşleri

A2SA3SH3 PH3
Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını 

Sağlamak

 G03 - F04 Ruhsatsız ve imara aykırı binaların 

yıkılmasında güvenliğin sağlanması 
Zabıta

A2SA3SH3 PH3
Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını 

Sağlamak
G05 - F05 Riskli/Metruk binaların tespit edilmesi Yapı Kontrol

A2SA3SH3 PH3
Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını 

Sağlamak

 G05 - F06 Yapı ve  Kontrol Müdürlüğünce 

belirlenen Riskli/Metruk binaların yıkılması 
Fen İşleri

A2SA3SH3 PH3
Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını 

Sağlamak

 G07 - F07 Proje ve faaliyetlerin yürütülmesi için 

harita, planlama ve imar programı doğrultusunda 

kamulaştırma işlemlerinin yürütülmesi 

İmar ve Şehircilik

A2SA3SH4 PH4

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu 

Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak

 G01 - F01 Karla mücadele planı faaliyetlerine 

uygun olarak malzemelerin temin edilmesi 
Fen İşleri

A2SA3SH4 PH4

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu 

Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak

 G02 - F02 Kırsal mahallelere kilitli parke taşı 

döşenmesi (130.000 m²) 
Fen İşleri

A2SA3SH4 PH4

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu 

Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak

 G02 - F03 Kırsal mahallelerde kilitli parke bakım 

onarımı yapılması (20.000m²) 
Fen İşleri

A2SA3SH4 PH4

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu 

Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak

 G03 - F04 Merkez mahallelerde kilitli parke taşı 

döşenmesi (170.000 m²) 
Fen İşleri

A2SA3SH4 PH4

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu 

Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak

 G03 - F05 Merkez mahallelerde kilitli parke 

bakım onarımı yapılması (20.000m²) 
Fen İşleri

A2SA3SH4 PH4

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu 

Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak

 G04 - F06 Sınır elemanı, delinatör ve bariyer 

alımı, bakımı yapılması 
Zabıta

A2SA3SH4 PH4

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu 

Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak

G05 - F07 Tabela alımı, bakımı yapılması Zabıta

A2SA3SH4 PH4

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu 

Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak

 G06 - F08 Kentimizin çeşitli noktalarında yaya 

güvenliğini sağlamak amacıyla 10.000 m2 panel 

çit yapılması 

Fen İşleri

A2SA3SH4 PH4

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu 

Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak

 G06 - F09 Kentimizin çeşitli noktalarında yaya ve 

araç güvenliğini sağlamak amacıyla istinat duvarı 

yapılması 

Fen İşleri

A2SA3SH4 PH4

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu 

Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak

 G06 - F10 Engelli rampası, merdiven korkuluğu 

ve merdiven boyama işlerinin yapılması 
Fen İşleri

A2SA3SH4 PH4

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu 

Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak

 G07 - F11 İmar planında belirlenen yolların 

açılması, mevcut stablize veye asfalt yolların 

ihtiyacına göre kalitesinin arttırılması 

Fen İşleri
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A2SA3SH5 PH5

İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi 

etkileyen çevresel sorunların tespit 

edilmesi, bu sorunlara müdahale yöntemleri 

geliştirmek

 G01 - F01 Sokak hayvanlarına yönelik kulübe 

temin edilmesi 
Sağlık İşleri

A2SA3SH5 PH5

İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi 

etkileyen çevresel sorunların tespit 

edilmesi, bu sorunlara müdahale yöntemleri 

geliştirmek

 G02 - F02 Kuş yuvaları alınarak park ve yeşil 

alanlara yerleştirilmesi 
Park ve Bahçeler 

A2SA3SH5 PH5

İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi 

etkileyen çevresel sorunların tespit 

edilmesi, bu sorunlara müdahale yöntemleri 

geliştirmek

 G03 - F03 Sokak hayvanlarına yönelik beslenme 

malzemelerinin temin edilerek dağıtımının 

yapılması 

Sağlık İşleri

A2SA3SH5 PH5

İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi 

etkileyen çevresel sorunların tespit 

edilmesi, bu sorunlara müdahale yöntemleri 

geliştirmek

 G04 - F04 Sokak hayvanları toplanarak 

tedavilerinin gerçekleştirilmesi 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G01 - F01 Çocuk tiyatro oyunları gösterimi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G01 - F02 Yetişkin tiyatro oyunları gösterimi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G01 - F03 Karesi Kent Tiyatrosu çalışmaları
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G02 - F04 Konser/dinletilerin düzenlenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G03 - F05 Sergi organizasyonlarının düzenlemesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G04 - F06 İstanbul Gezisi düzenlenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G04 - F07 Çanakkale Gezisi düzenlenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G04 - F08 Konya Gezisi düzenlenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G04 - F09 Ayvalık Gezisi düzenlenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G05 - F10 Şamlı Panayırı düzenlenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G05 - F11 Ramazan etkinlikleri düzenlenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

 G05 - F12 Karesi Kültür Sanat Günleri 

düzenlenmesi 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G06 - F13 Fotoğraf Yarışması düzenlenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  
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A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G06 - F14 El Sanatları Yarışması düzenlenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

 G07 - F15 Halkoyunları gösterileri 

malzemelerinin temini 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH2 PH2

Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün 

Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

G01 - F01 Bisiklet Yarışlarının düzenlenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH2 PH2

Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün 

Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

G01 - F02 Kurtdereli Güreşleri düzenlenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH2 PH2

Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün 

Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G01 - F03 Atlı Okçuluk ve Savaş Sanatları 

Festivali düzenlenmesi 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH2 PH2

Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün 

Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G02 - F04 Okullarda çocuklara yönelik havuz 

hizmeti verilmesi 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH2 PH2

Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün 

Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

G02 - F05 Basketbol çalışmalarının desteklenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

G01 - F01 Sağlık taramaları yapılması Sağlık İşleri

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

G01 - F02 Sağlıklı Yaşam Kampanyaları yapılmasıSağlık İşleri

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

 G02 - F03 GSM İşyeri denetimlerinin 

gerçekleştirilmesi 
Sağlık İşleri

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

G02 - F04 Örnek işyeri çalışmalarının yapılması Sağlık İşleri

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

 G02 - F05 Çevre ve toplum sağlığına yönelik 

tanıtıcı ve bilinçlendirici materyallerin 

hazırlanması ve dağıtımının yapılması 

Sağlık İşleri

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

 G03 - F06 İlkyardım bilinçlendirme çalışmalarının 

yapılması 
Sağlık İşleri

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

 G03 - F07 Afet konusunda bilinçlendirme 

çalışmalarının yapılması 
Sağlık İşleri

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

 G04 - F08 Geleneksel Çocuk Oyunları etkinliğinin 

düzenlenmesi 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

 G05 - F09 Sosyal bilinçlendirme amaçlı 

Konferans, Seminer ve Söyleşilerin düzenlenmesi 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

 G06 - F10 Engellilere yönelik çalıştay 

düzenlenmesi 
Sağlık İşleri
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A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

G06 - F11 Engellilere yönelik sağlık taramaları Sağlık İşleri

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

 G07 - F12 Yaşlılara ramazan ayında sıcak 

yemek dağıtımı ve market alışverişlerinin 

yapılması 

Sağlık İşleri

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

 G08 - F13 Sivil Toplum Kuruluşları ile kadınların 

ekonomik ve sosyal statülerinin artmasına yönelik 

projeler hazırlanması 

Strateji Geliştirme

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G01 - F01 Öğretmenler Günü kutlanması Özel Kalem

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G02  - F02 Kutlu Doğum Haftası kutlanması

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G02 - F03 Dünya Süt Günü kutlanması

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G02 - F04 Dünya Kadınlar Günü kutlanması

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G02 - F05 23 Nisan kutlanması

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G02 - F06 18 Mart kutlanması

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G02 - F07 Miraç Kandili kutlanması

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G02 - F08 Anneler Günü kutlanması

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G02 - F09 Şeb-i Arus etkinlikleri

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 

 G02 - F10 Tarihi ve kültürel birikimimize katkı 

sağlayan sanatçı ve düşünürleri anma programı 

düzenlenmesi 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G03 - F11 Sağlık Haftası kutlanması Sağlık İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G03 - F12 Yaşlılara Saygı Haftası kutlanması Sağlık İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G04 - F13 Sosyal Market açılması Sağlık İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G04 - F14 Yiyecek/İçecek Yardımları yapılması Sağlık İşleri
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A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G04 - F15 Giyecek Yardımları yapılması Sağlık İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G04 - F16 Konaklama Yardımlarının yapılması Sağlık İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G04 - F17 Sağlık Amaçlı Yardımlar yapılması Sağlık İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 

 G04 - F18 Taşıma (Ulaşım) Amaçlı Yardımlar 

yapılması 
Sağlık İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G04 - F19 Isınma Amaçlı Yardımlar yapılması Sağlık İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 

 G04 - F20 Eşya Bağışı Nakli Hizmetinin 

yapılması 
Sağlık İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G04 - F21 Sünnet Şöleni düzenlenmesi Sağlık İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 

 G05 - F22 Mezarlık ve defin işlemleri için 

malzeme temin edilmesi 
Sağlık İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 

 G06 - F23 Dini bayramlarda mezarlıklarda 

vatandaşlara çiçek dağıtımı yapılması 
Park ve Bahçeler 

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 

 G07 - F24 Nikah işlemleri için gerekli 

malzemelerin temin edilerek işlemlerin yerine 

getirilmesi 

Yazı İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 

 G08 - F25 Encümende karar alınan ihtiyaç sahibi 

vatandaşlara yardım yapılması 
Sağlık İşleri

A3SA5SH1 PH1

Karesi'nin Geleceğine İlişkin Kararlara Tüm 

Paydaşların Katılımını Sağlayacak 

Mekanizmalar Oluşturmak ve Faal Tutmak

 G01 - F01 STK, kamu kurum ve kuruluşlarıyla 

toplantılar düzenlenmesi 
Özel Kalem

A3SA5SH1 PH1

Karesi'nin Geleceğine İlişkin Kararlara Tüm 

Paydaşların Katılımını Sağlayacak 

Mekanizmalar Oluşturmak ve Faal Tutmak

 G02 - F02 Dış paydaşlara yönelik basın 

toplantılarının düzenlenmesi 

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 

A3SA5SH1 PH1

Karesi'nin Geleceğine İlişkin Kararlara Tüm 

Paydaşların Katılımını Sağlayacak 

Mekanizmalar Oluşturmak ve Faal Tutmak

 G03 - F03 Muhtarlara yönelik toplantılar 

düzenlenmesi 
Muhtarlık İşleri

A3SA5SH2 PH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve 

belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi 

Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 

Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G01 - F01 Yazılı basında tanıtım çalışmaları 

yapılması 

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 

A3SA5SH2 PH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve 

belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi 

Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 

Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G01 - F02 Görsel basında tanıtım çalışmaları 

yapılması 

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 

A3SA5SH2 PH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve 

belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi 

Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 

Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G01 - F03 Online basında tanıtım çalışmaları 

yapılması 

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 
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A3SA5SH2 PH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve 

belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi 

Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 

Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G01 - F04 Açık hava mecralarında tanıtım 

çalışmaları yapılması 

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 

A3SA5SH2 PH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve 

belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi 

Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 

Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G01 - F05 Tanıtım materyalleri çalışmalarının ve 

dağıtımının yapılması 

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 

A3SA5SH2 PH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve 

belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi 

Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 

Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

G02 - F06 Kitap Fuarı açılması
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA5SH2 PH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve 

belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi 

Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 

Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G03 - F07 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının 

düzenlediği panel, sempozyum ve kongrelere 

destek sağlanması 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA5SH2 PH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve 

belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi 

Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 

Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G04 - F08 Sosyal bilinçlendirme faaliyetlerine 

destek verilmesi 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA5SH2 PH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve 

belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi 

Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 

Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G05 - F09 Karesi'nin gelişimine ve tanıtımına 

katkı sağlayan kişi ve kurumlara ödül verilmesi 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA5SH2 PH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve 

belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi 

Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 

Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G05 - F10 Karesi'nin gelişimine ve tanıtımına 

katkı sağlayan kişi ve kurumlar için etkinlik 

düzenlenmesi 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA5SH2 PH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve 

belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi 

Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 

Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G06 - F11 Parklara Karesi'nin gelişimine ve 

tanıtımına katkı sağlayan kişilerin isimlerinin 

verilmesi 

Park ve Bahçeler 

A3SA5SH3 PH3

Paydaşların Belediye, Hizmet Proje ve 

Faaliyetleri İle İlgili Memnuniyetine Yönelik 

Geribildirim Alarak Hizmet Kalitesinin 

Artmasını Sağlamak

G01 - F01 Kurumiçi anketlerin düzenlenmesi Özel Kalem

A3SA5SH3 PH3

Paydaşların Belediye, Hizmet Proje ve 

Faaliyetleri İle İlgili Memnuniyetine Yönelik 

Geribildirim Alarak Hizmet Kalitesinin 

Artmasını Sağlamak

G01 - F02 Kurum dışı anketlerin düzenlenmesi Özel Kalem

A3SA5SH3 PH3

Paydaşların Belediye, Hizmet Proje ve 

Faaliyetleri İle İlgili Memnuniyetine Yönelik 

Geribildirim Alarak Hizmet Kalitesinin 

Artmasını Sağlamak

G01 - F03 Etkinlik anketlerinin düzenlenmesi Özel Kalem

A4SA6SH1 PH1

Tarım ve Hayvancılığı Geliştirmeye Yönelik 

Altyapı Yatırımları ve Projeler 

Gerçekleştirmek

 G01 - F01 Verimli tarım teknikleri ve organik 

tarım üzerine eğitim düzenlenmesi 
Strateji Geliştirme

A4SA6SH2 PH2
Sanayinin Gelişimine Yönelik Altyapı 

Yatırımları ve Projeler Gerçekleştirmek

 G01 - F01 Kurum ve Kuruluşlara yönelik 

toplantıların düzenlenmesi 

 İnsan Kaynakları ve 

Eğitim 

A4SA6SH3 PH3

İlçenin Sahip Olduğu Doğal Güzellikleri ve 

Korunmaya Değer Kültür ve Tabiat 

Varlıklarının Belirlenmesi ve 

Değerlendirilmesine Yönelik Çalışmalar 

Yapmak

 G01 - F01 Mesire alanlarında çevre düzenleme 

çalışmalarının yapılması 
Fen İşleri

A4SA6SH3 PH3

İlçenin Sahip Olduğu Doğal Güzellikleri ve 

Korunmaya Değer Kültür ve Tabiat 

Varlıklarının Belirlenmesi ve 

Değerlendirilmesine Yönelik Çalışmalar 

Yapmak

 G02 - F02 Turizme kazandırılabilecek binalarda 

restorasyon çalışmalarının yapılması 
Fen İşleri

A4SA6SH4 PH4

Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve 

Ticarette Adaleti Sağlamak Amacıyla 

Denetimler Düzenlemek ve Bilinçlendirme 

Çalışmaları Sürdürmek

 G01 - F01 Tüketici hakları ile ilgili bilinçlendirme 

materyalleri hazırlanarak dağıtımının yapılması 
Zabıta

A4SA6SH4 PH4

Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve 

Ticarette Adaleti Sağlamak Amacıyla 

Denetimler Düzenlemek ve Bilinçlendirme 

Çalışmaları Sürdürmek

G01 - F02 Örnek işyeri çalışmalarının yapılması Zabıta
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A4SA6SH4 PH4

Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve 

Ticarette Adaleti Sağlamak Amacıyla 

Denetimler Düzenlemek ve Bilinçlendirme 

Çalışmaları Sürdürmek

 G01 - F03 10 yıldan fazla faaliyet gösteren 

işyerlerine Teşekkür Belgesi verilmesi 
Zabıta

A4SA6SH4 PH4

Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve 

Ticarette Adaleti Sağlamak Amacıyla 

Denetimler Düzenlemek ve Bilinçlendirme 

Çalışmaları Sürdürmek

 G02 - F04 Pazaryerlerinin denetimine yönelik 

malzemelerin temin edilmesi 
Zabıta

A4SA6SH5 PH5
Ev Ekonomisini Güçlendirmeye Yönelik 

Faaliyetler Düzenlemek

 G01 - F01 Pazarlarda el emeği ürünlerinde talebi 

arttırmak amacıyla etkinlik düzenlenmesi 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  
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E. DİĞER HUSUSLAR 
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Alan Amaç Hedef Gösterge Faaliyet
2019

Hedef

Faaliyet

Sayıları

Gösterge

Sayıları

A1 Kurumsal GeliĢim 59.019.500,00 TL 64 30

A1SA1 Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 54.094.500,00 TL 51 23

A1SA1SH1 Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesine Arttırmak 8.815.000,00 TL 10 5

A1SA1SH2 İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek 27.305.500,00 TL 20 1

A1SA1SH3 Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü Arttırmak 1.500.000,00 TL 4 4

A1SA1SH4 Personel Motivasyon ve Verimliliği Arttırmak 15.609.000,00 TL 10 6

A1SA1SH5 Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde Yönetilmesini Sağlamak 865.000,00 TL 7 7

A1SA2 ĠĢ Süreçlerinin Performansını Yükseltmek 4.925.000,00 TL 13 7

A1SA2SH1 Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği Arttırmak 995.000,00 TL 7 3

A1SA2SH2 Kurumiçi İşleyişinin Mevzuata Uygun Yürütülmesini Sağlamak _ 1 1

A1SA2SH3 Kurum içi Koordinasyonu ve Kurumun Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek 3.930.000,00 TL 5 3

A2 Kentsel / Mekansal GeliĢim 47.285.700,00 TL 41 23

A2SA3 YaĢam Mekanlarının Kalitesini ĠyileĢtirmek 47.285.700,00 TL 41 23

A2SA3SH1 Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak 18.655.700,00 TL 14 6

A2SA3SH2
Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam 

Çevresi Oluşturmak
10.500.000,00 TL 5 2

A2SA3SH3 Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını Sağlamak 1.640.000,00 TL 7 4

A2SA3SH4
Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak
16.030.000,00 TL 11 7

A2SA3SH5
İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi etkileyen çevresel sorunların tespit 

edilmesi, bu sorunlara müdahale yöntemleri geliştirmek
460.000,00 TL 4 4

A3 Toplumsal Gelişim 12.082.000,00 TL 75 40

A3SA4 Vatandaşların Sosyal Yaşam Kalitesini Yükseltmek 8.491.000,00 TL 58 27

A3SA4SH1
Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek
1.148.000,00 TL 15 7

A3SA4SH2
Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını 

Sağlamak
2.185.000,00 TL 5 5

A3SA4SH3
Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve 

Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler Gerçekleştirmek
436.000,00 TL 13 8

A3SA4SH4 Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 4.722.000,00 TL 25 7

A3SA5
PaydaĢların karar süreçlerine katılımını arttırmak, yerel ulusal ve uluslar 

arası iĢbirliğini geliĢtirmek
3.591.000,00 TL 17 13

A3SA5SH1
Karesi'nin Geleceğine İlişkin Kararlara Tüm Paydaşların Katılımını Sağlayacak 

Mekanizmalar Oluşturmak ve Faal Tutmak
260.000,00 TL 3 3

A3SA5SH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, 

Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve Uluslar arası Çapta 

Yaygınlaşmasını Sağlamak

3.181.000,00 TL 11 7

A3SA5SH3
Paydaşların Belediye, Hizmet Proje ve Faaliyetleri İle İlgili Memnuniyetine 

Yönelik Geribildirim Alarak Hizmet Kalitesinin Artmasını Sağlamak
150.000,00 TL 3 3
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A4 Ekonomik GeliĢim 856.000,00 TL 9 9

A4SA6 Kent Ekonomisini Güçlendirmek 856.000,00 TL 9 9

A4SA6SH1
Tarım ve Hayvancılığı Geliştirmeye Yönelik Altyapı Yatırımları ve Projeler 

Gerçekleştirmek
10.000,00 TL 1 1

A4SA6SH2 Sanayinin Gelişimine Yönelik Altyapı Yatırımları ve Projeler Gerçekleştirmek 20.000,00 TL 1 1

A4SA6SH3
İlçenin Sahip Olduğu Doğal Güzellikleri ve Korunmaya Değer Kültür ve Tabiat 

Varlıklarının Belirlenmesi ve Değerlendirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapmak
725.000,00 TL 2 2

A4SA6SH4
Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve Ticarette Adaleti Sağlamak Amacıyla 

Denetimler Düzenlemek ve Bilinçlendirme Çalışmaları Sürdürmek
40.000,00 TL 4 4

A4SA6SH5 Ev Ekonomisini Güçlendirmeye Yönelik Faaliyetler Düzenlemek 61.000,00 TL 1 1

Stratejik Plan Toplam Harcamaları 

Genel Yönetim Giderleri(Diğer İdarelere Transfer Dahil) 

TOPLAM

119.243.200,00 TL

30.261.800,00 TL

149.505.000,00 TL


